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POYTAXT AHOLISIGA QULAYLIK YARATISH, EKOLOGIYASINI YAXSHILASH VA 
SIFATLI BOSHQARUV BO‘YICHA YANGI LOYIHALAR ISHLAB CHIQILADI
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Davomi 2-betda

Bu maqtanish yoki koʻz-koʻz qilish 
uchun emas, shunchaki yurtdoshlarimiz ham 
ishlaganiga yarasha dam olishni, sayohatdan 
zavqlanishni, faqat moddiy orzu-havaslar 
emas, balki maroqli hordiq chiqarish uchun 
mablagʻ ajratishni boshladi. Bir-biriga havas 
qilib, “men ham mana shu joyga bormasam 
boʻlmaydi”, deyishlar ham yaxshilikka, har 

holda sayohat qilgan odam yutqazmaydi, 
hech boʻlmaganda yangi manzilni koʻrib, 
taassurotlar oladi. 

Xullas, sayohatning foydali jihatlari 
koʻp. Muhimi, yurtdoshlarimizni bunga 
ragʻbatlantirayotgan omillardan biri 
farovonlikning oshib borayotgani bilan bogʻliq 
boʻlsa, boshqa tomondan, keyingi yillarda 

mamlakatimizda sayyohlik yoʻnalishida 
yaqqol koʻzga tashlanayotgan oʻzgarishlardir. 
Yaʼni ichki turizm salohiyati oshib boryapti. 
Odamlar nafaqat xorijiy davlatlar, balki 
yurtimiz boʻylab sayohat qilishga ham 
qiziqmoqda.

Kecha iqtisodiy jihatdan qiynalib 
yurgan tanishingiz bugun ahvolini 
yaxshilab, barqaror daromad manbaiga 
ega boʻlganini koʻrasiz. Yillar davomida 
chet elning minnatli oshini yeb, oilasidan 
uzoqda tirikchilik qilgan yurtdoshingiz esa 
endi oʻz yurtida tadbirkorligini boshlab, 
mehnati bilan roʻzgʻorini tiklayapti. Yana 
kimdir yillar davomida yuragida olib 
yurgan, ammo amalga oshmay kelgan 
orzulariga yetayotganini his qilasiz — uyli, 

ishli boʻldi, shu tariqa kelajakka ishonchi 
mustahkamlandi.

Shunda insonning dili yorishadi. Chunki 
ular endi kambagʻallik degan tushuncha 
bilan emas, balki mehnati, tashabbusi va 
irodasi bilan yurtning faxri, jamiyatning yuzi 
sifatida tilga olinayotganini anglaysiz. Bu 
oʻzgarishlar raqamlarda emas, balki odamlar 
taqdirida namoyon boʻlayotgan taraqqiyot 
manzarasidir.

MILLIY  
ADABIYOT – 
MILLAT  QALBI  VA  
RUHIYATI  KO‘ZGUSI

SAYYOHLARNI OBOD MANZILLARGA CHORLAMOQDA
ZAMONAVIY  TEMIR  YO‘LLAR

6

INSON  KELAJAGIGA  
QURILAYOTGAN  ISHONCH

Hozir sayohat qilish boylargagina xos mashgʻulot yoki yillab 
pul toʻplab, amalga oshiriladigan orzu emas. Istalgan kishi daromadining bir qismini 
ajratib, dam olish, sogʻligʻini tiklash, tabiat goʻzalliklaridan bahra olish yoki boshqa 

maqsadda tez-tez sayohatga otlanishi odatiy va oddiy holga aylandi. Bir yilda kamida bitta 
davlatga borish hozir urfda!

2025-yil ham nihoyasiga yetib bormoqda. Yil yakuni 
deganda, aksariyat insonlar koʻz oʻngida oʻtgan vaqtning sarhisobi, 

ortda qolgan kunlar, qilingan ishlar va chiqarilgan xulosalar jonlanadi. 
Bu pallada inson tabiiy ravishda atrofga nazar tashlaydi, hayotdagi 

oʻzgarishlarni his qiladi.

Islohot odimlari

Yil sarhisobi

Davlatimiz rahbari dastlab Toshkent shahri 
Yunusobod tumanida barpo etilgan yirik quvvatli 
kogeneratsiya stansiyasi faoliyati bilan tanishdi.

Poytaxtda aholi va iqtisodiyot obyektlarini 
qish mavsumida issiqlik energiyasi bilan 
barqaror va uzluksiz taʼminlash maqsadida 
bir vaqtning oʻzida elektr va issiqlik ishlab 
chiqaradigan bir qator zamonaviy kogeneratsiya 
qurilmalari ishga tushirilmoqda.

Yunusobod tumanidagi 4-issiqlik markazi 
hududida davlat-xususiy sheriklik asosida barpo 
etilgan, quvvati 100 MVt boʻlgan mazkur loyiha 
ana shunday muhim tashabbuslardan biridir.

Xitoyning “CNTIC” kompaniyasi bilan 
hamkorlikda amalga oshirilgan loyiha 3,5 gektar 
maydonda joylashdi. Uni moliyalashtirish 
uchun 65 million dollar toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiya yoʻnaltirildi.

Davlatimiz rahbari markazning ish jarayoni 
bilan tanishdi.

Kogeneratsiya inshootiga Buyuk 
Britaniyaning “Rolls-Royce” kompaniyasining 
70 ta gaz-porshen uskunalari oʻrnatildi.

Qozonxonalardan isteʼmolchilargacha 
boʻlgan issiqlik taʼminoti infratuzilmasi 
rekonstruksiya qilindi. Issiqlik magistrallari 
yangilandi. Tarmoqlar izolyatsiyali quvurlar 

bilan almashtirildi. Bu esa turli darajadagi 
energiya yoʻqotishlarining oldini olish imkonini 
beradi.

Markaz ishga tushirilishi natijasida yiliga 
876 million kilovatt-soat elektr energiyasi va 
858 ming gigakaloriya issiqlik energiyasi ishlab 
chiqariladi. Shu bilan birga, yiliga 35 million 
kub metr tabiiy gaz iqtisod qilinadi.

Endilikda poytaxtning Yunusobod, 
Olmazor, Shayxontohur, Mirzo Ulugʻbek va 
Yakkasaroy tumanlarida joylashgan jami 1 
ming 846 ta obyekt doimiy issiqlik energiyasi 
bilan taʼminlanadi. Ularning 1 ming 400 tasi 
aholi xonadoni, qolgan qismi esa ijtimoiy 
soha obyektlaridir. Shuningdek, 292 ming 
xonadonga elektr energiyasi barqaror yetkazib 
beriladi.

Loyiha ishga tushishi bilan issiqlik 
energiyasini ishlab chiqarish uchun sarflanadigan 
xarajatlar 40-45 foizga kamayadi. Atmosferaga 
chiqadigan ifloslantiruvchi moddalar miqdori 
sezilarli darajada qisqarib, oqova suv 
tashlanmalari yuzaga kelmaydi.

Shu yerning oʻzida Prezidentimiz kuz-
qish mavsumiga tayyorgarlik boʻyicha amalga 
oshirilgan ishlar va issiqlik markazlarini 
rivojlantirish, Toshkent issiqlik elektr 

stansiyasini modernizatsiya qilish, poytaxtda 
obodonlashtirish ishlarini takomillashtirish 
boʻyicha takliflar, shuningdek, anomal sovuq 
sharoitida xizmatga jalb etiladigan kuch va 
vositalarni taqsimlash yuzasidan taqdimotlar 
bilan tanishdi.

Poytaxtda 11 ming 630 ta koʻp qavatli uy 
bor. Ularga 358 ta boshqaruv servis kompaniyasi 
xizmat koʻrsatmoqda. Davlatimiz rahbari 
ularning mavsumga qay darajada shayligi bilan 
qiziqdi.

— Shahar sharoitida boshqaruv servis 
kompaniyalari faoliyati aholi hayoti 
bilan uzviy bogʻliq. Shu bois, ular soat 
mexanizmiday aniq, uzluksiz ishlashi 
kerak. Buning uchun zarur shart-sharoitlar 
yaratilmoqda. Endilikda soha xodimlarining 
dunyoqarashi va yondashuvi ham oʻzgarishi 
lozim. Aholining holidan xabar olish, koʻp 
qavatli uylarning yertoʻla va tom qismlarini, 
yoʻlaklar va oʻyin maydonchalarini tartibli 
saqlash zarur, — dedi Prezident.

Shuningdek, energetika, obodonlashtirish, 
qurilish va servis tarmoqlari masʼullariga 
mavsum davomida tizimli va muvofiqlashgan 
holda ishlash yuzasidan tegishli topshiriqlar 
berildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Yunusobod 
tumanida joylashgan “Yunusobod galereyasi” 
savdo, xizmat koʻrsatish va biznes markaziga 
tashrif buyurdi.

Ikki yarim gektar maydonni egallagan ushbu 
yirik majmuada 53 ming kvadrat metrdan ziyod 
savdo va tijorat maydonlari tashkil etilgan. 14 
million dollarlik xorijiy investitsiya hisobiga qator 
xorijiy brendlar oʻz faoliyatini yoʻlga qoʻygan.

Umuman olganda, majmuada 100 dan 
ortiq savdo nuqtalari ochilib, 500 ga yaqin 
ish oʻrinlari yaratilgan. Markazga yiliga 2,5 
million nafargacha tashrif buyuruvchi kelishi 
kutilmoqda.

Loyiha qiymati 43 million dollar boʻlgan 
ushbu majmuaning arxitektura-dizayn yechimi 
joriy yil MDH davlatlari oʻrtasida oʻtkazilgan 
xalqaro meʼmorchilik tanlovida birinchi oʻrinni 
egallagan.

Prezident shu yerda ochilgan kitob doʻkonida 
nashriyotlar vakillari hamda kitobxon yoshlar 
bilan suhbatlashdi.

Kitob savdosini rivojlantirish, umuman 
olganda, mutolaa madaniyatini bolalikdan 
boshlab keng ommalashtirishning muhimligi, 
shuningdek, ilmiy va badiiy adabiyotlar nashrini 
kengaytirish, bu borada nashriyotlarni qoʻllab-

quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlarni ishlab 
chiqish zarurligi taʼkidlandi.

Poytaxt faollari, nuroniylar va yoshlar bilan 
samimiy suhbat boʻlib oʻtdi.

— Barcha sohalarda erishilayotgan natijalar, 
avvalo, yurtimizdagi tinchlik va xalqimiz 
hamjihatligi samarasidir. Poytaxtimiz kun 
sayin obod va koʻrkam qiyofa kasb etmoqda. 
Buni chet eldan kelayotgan mehmonlar ham 
alohida eʼtirof etmoqda. Birdamlikda gap koʻp. 
Uning ildizi, eng avvalo, mahallalarimizda. 
Adolatli bahoni ham xalqning oʻzi, shu mahalla 
beradi. Shuning uchun odamlarni rozi qilishga 
qaratilgan ishlarimizni eng quyi boʻgʻindan 
boshladik, — dedi Prezident.

Markazga tashrif doirasida davlatimiz 
rahbariga shu yerda faoliyat yuritayotgan 
“Unicon-Soft” AT kompaniyasi faoliyati taqdim 
etildi.

Mamlakatimizda axborot texnologiyalari 
sohasida yaratilgan qulay shart-sharoit va 
imtiyozlar natijasida davlat boshqaruvini 
raqamlashtirish, aloqa infratuzilmasini 
yaxshilash, AT taʼlimini rivojlantirish kabi 
koʻplab yoʻnalishlarda milliy dasturiy mahsulot 
ishlab chiqaruvchilarning ishtiroki izchil 
kengayib bormoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
“Maʼmuriy islohotlar doirasida raqamli 
texnologiyalar sohasida davlat boshqaruvini 
samarali tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoniga muvofiq soha, tarmoq va hududlarni 
raqamli transformatsiya qilishning asosiy 
yoʻnalishlari belgilangan.

Ushbu jarayonga Yunusobod tumanida 
faoliyat yuritayotgan “Unicon-Soft” 
kompaniyasi ham munosib hissa qoʻshib 
kelmoqda. 2017-yilda tashkil etilgan korxona 
shu kunga qadar respublika boʻylab 70 dan ortiq 
dasturiy tizim ishlab chiqqan va joriy etgan.

Kompaniyaning barcha hududlar hamda 208 
ta tuman (shahar)larda axborot tizimlarini joriy 
qilish va texnik qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
filiallari mavjud. Ularda 1,5 mingdan ortiq 
xodim faoliyat yuritmoqda, shundan 80 foizini 
yoshlar tashkil etadi.

Ayni paytda “Unicon-Soft” tomonidan 
raqamlashtirish yoʻnalishida dasturiy 
va texnik vositalar ishlab chiqarishni yoʻlga 
qoʻyish, bojxona faoliyatini raqamlashtirish, 
shuningdek, “Raqamli mahalla” platformasini 
joriy etish rejalashtirilgan. Davlatimiz rahbari 
kompaniyaning ushbu yoʻnalishdagi loyihalari 
taqdimoti bilan tanishdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev 16-dekabr kuni ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar jarayonlari bilan tanishish hamda kelgusidagi vazifalarni faollar 
ishtirokida belgilab olish uchun Yunusobod tumaniga tashrif buyurdi.

Ogahiy izdoshlari



www.yuz.uz yuz.uznews yuz_official yuz.uz_news yuz.uz

YANGI O‘ZBEKISTON2 2025-yil 17-dekabr, 261-son SIYOSAT

Boshlanishi 1-betda

DONISHMANDLIK  FASLIGA  KIRDIK

Bu yorugʻ dunyoda koʻp yashagan, koʻpni 
koʻrgan, koʻpni boshidan kechirganlarning oʻrni 
boshqa. Axir bejiz “Qari bilganni pari bilmas”, 
demaydilar. Qachondir, qay bir munosabat 
bilan aytilib, yashab qoldimi, demak, bu gapda 
haqiqat boʻladi. Ehtimol, siz: “Bu gaplar 
insonlar haqida aytilgan, nimaga jurnalga nisbat 
beryapsiz?” dersiz. Axir jurnallar, gazetalar ham 
inson mehnatining hosilasi-ku.

Bugun ilk soni chop etilganiga bir asr 
boʻlgan “Saodat” jurnalining tarjimayi holida 
ne-ne mehnatlar, ibratlar, anʼanalar bor. Sabr 
bor, shukronalik bor. Chunki uning hayot yoʻli 
oʻzbek ayoli bosib oʻtib kelayotgan yoʻlning 
bir qismidir. Dastlabki yillarda “Yangi yoʻl”, 
“Yorqin turmush”, “Yorqin hayot”, keyinchalik 
“Oʻzbekiston xotin-qizlari” nomi bilan muxlislar 
qoʻliga yetib borgan “Saodat” jurnalining 
oʻtmishdoshlari sahifalariga xalqimizning 
Tojixon Shodiyeva, Sobira Xoldorova, Xosiyat 
Tillaxonova, Saodat Shamsiyeva, Fotima 
Niyozova, Iqbolxon Akbarxoʻjayeva, Oydin 
Sobirova kabi ziyoli farzandlarining qalb 
qoʻri, koʻz nuri toʻkildi. Ularning aksariyati 
yurtimizning ilgʻor, isteʼdodli kishilari 
qatori qatagʻonga uchradi. Biz bugun opa-
singillarimizning qalb koʻzini ochish niyatida 

Juda koʻp aziz insonlarning nazari tushgan, 
ularning zahmati tufayli muxlislar orttirgan “Saodat“ 
jurnali bugun qutlugʻ yoshga kirdi. Yuz yosh el 
orasida donishmandlik fasliga xos boʻlgan davrdir. 

maqolalar, sheʼrlar yozgan, iqtidorli ayollarni 
jamiyat maydoniga olib chiqish, haq-huquqini 
tanishga daʼvat qilgan, soʻzni ezgulik yaloviga 
aylantira olgan bu zahmatkash jurnalistlarni, 
ularga qiyin davrda qoʻshqanot boʻlgan ziyoli 
ahlini hurmat bilan xotirlaymiz.

Vaziyat taqozosi bilan baʼzi yillarda jurnal 
faoliyati toʻxtab qoldi, lekin davrning toʻfoni 
tinib, urushlari tugagach, yana nashr qilina 
boshladi. Demak, shunday nashr xalqimizning 
maʼnaviy hayoti uchun oʻtkinchi hodisa emas, 
zarurat ekan-da! Yuz yillik hayot ham ana shu 
zaruratdan kelib chiqqan, desak haq gapni 
aytgan boʻlamiz.

Adiba Oydin Sobirova ustozlik mehri, 
ishonchi bilan topshirgan jurnalni ardoqli 
shoiramiz Zulfiyaxonim bugungi “Saodat” nomi 

bilan ayollarning sirdoshi, maslahatgoʻyi, doʻsti 
maqomiga olib chiqdi. Faqat ziyolilar emas, 
yurtimizning chekka-chekka joylarida istiqomat 
qiladigan uy bekalari, onaxonlar, chevarlik, 
pazandalikka ishqibozlar ham jurnalning har bir 
sonini orziqib kutardi. 

Ustoz shoira rahbarlik qilgan yillarda 
“Saodat” jurnali bir avlod ijodkorlarini oʻz 
bagʻrida kamolga yetkazdi va anʼana hozirgacha 
saqlanib qolgan. Bu davrda hukumatning qoʻllab-
quvvatlovi bilan jurnalning adadi nihoyatda 
koʻpaydi. Bunday koʻmak el, xususan, ayollar 
orasida mutolaa madaniyatining yuksalishiga 
sababchi boʻldi. Anʼanalar davom etgani 
bilan har bir davrda “Saodat”ning odamlarni 
ohanrabodek oʻziga tortadigan yangiliklari ham 
boʻldi. 

Oʻzbekiston xalq shoiri Halima 
Xudoyberdiyeva davrida jamoa hayotga 
koʻproq tahliliy koʻz bilan qaradi. Hayot 
murakkabliklarida yuzaga chiqib kelayotgan 
illatlar ildizini ochib, oʻz oʻquvchilarini 
uygʻoqlikka, fikrlashga chorladi. Bu davrda 
“Saodat” opa-singillarimizda kurashchanlik 
ruhini kuchaytirishga koʻmakdosh boʻldi. 
Uning mavzularida, albatta, har bir davr bergan 
imkoniyatning ham oʻrni bor. 

Oʻzbekiston xalq shoiri Oydin Hojiyeva bosh 
muharrirlik qilgan yillari jurnal bir mehnatkash 
boʻlib, mehnat ahlining hayotiga kirdi. Yurt 
kezdi, el quvonchlaridan quvondi, tashvishlariga 
balanddan qarab emas, koʻngildosh boʻlib 
sheriklik qildi. 

Keyinchalik bosh muharrir oʻrinbosari 
Mahmuda Saʼdullayeva rahbarlik vazifasini 
ado etganida ham, Feruza Jalilova boshqargan 
yillarda ham “Saodat”ning faxr bilan aytadigan 
koʻp yutugʻi bor: jurnal isteʼdodli yoshlarni 
kamolga yetkazadigan, ularga “Oq yoʻl“ 
tilaydigan ustozlik vazifasidan chekinmadi. 
“Saodat” daryosidan suv ichganlar bugun ham el 
orasida, hamnafas, hamqadam boʻlib kechagidan 
ham koʻproq gʻayrat bilan ijod qilmoqda. 

Aslida, “Saodat” qanday nom bilan yashab, 
qaysi davrlarda chop etilgan boʻlsa, barchasi 
ayol ijodkorlar uchun parvoz maydoni boʻlgan. 
Soʻzlari qolib, oʻzlari xotiraga aylangan 
Saida Zunnunova, Xosiyat Lutfullayeva, 
Ullibibi Otayeva, Tursunoy Sodiqova, Sanʼat 
Mahmudova, Oynisa Ortiqboyeva, Enaxon 
Siddiqova kabi isteʼdod egalarining qalami 
charxlanishida onaxon nashrning xizmati katta.

Bugun jurnalning vazifasi yana ham zalvorli. 
Oʻrni kelib qolganida bir maʼlumotni aytishni 
joiz bilamiz. Jurnal muqovasida “Saodat”ning 
ramzi sifatida chop etib kelinayotgan bir ayol 
surati jurnalxonlarga qadrli. Sochi shamolda 
hilpiragan bu ayolning qiyofasida koʻzni 
ohanrabodek oʻziga tortadigan bir ifoda bor: 
balki u botiniy hurlikka intilish chizgilaridir. 
Ehtimol, ayol, ona boʻlib yashash yoʻlidagi 
barcha mashaqqatni yengishga tayyor turgan 
kuch-qudratdir. Ehtimol, soʻnmaydigan 
muhabbat, sinmaydigan sabr suratidir. Qaysi 
davrlarda kimlarningdir ixtiyori bilan jurnal 
muqovasidan olib tashlangan bu ramzni 
ustozlar bilan kengashib tiklab qoʻydik. Bu 
koʻp jurnalxonlar istagi ekani kelgan maktublar, 
eʼtiroflardan ayon boʻldi.

Goh mazmun, goh dizayn, baʼzan 
nimalardadir oʻzgarishlar, yangilanishlar qildik, 
ammo jurnal anʼanalaridan uzoqlashib ketmadik. 
Shuning barobarida zamonga hamnafaslikka bor 
imkoniyat bilan intildik.

Bugun oʻzbek ayoli dunyoga boʻylayapti. 
Hatto bolalik ostonasidan oʻtmagan qizlarimiz 
internet orqali jahonni kuzatadi. Turfa 
tarafdan axborotlar oqib kelib turgan zamonda 
“Saodat” ham oʻz oʻquvchilari fikrlashiga 
mos holda yuksalmoqda. Turli avlodga 
mansub ijodkorlarning qalamidan “qizil ip” 
boʻlib oʻtayotgan mavzular endi nafaqat 
jurnal sahifalarida, balki ijtimoiy tarmoqdagi 
rasmiy veb-saytimiz, ijtimoiy tarmoqlardagi 
sahifalarimiz orqali oʻquvchilarga havola 
qilinmoqda.

Qanchalik yuqori taraqqiyotga erishmasin, 
millatni millat sifatida ushlab turadigan 
ustunlar boʻladi. Insonlar yangiliklarga 
intilar ekan, zamon maydonlarida oʻz oʻrnini 
topishga harakat qilar ekan, oʻsha ustunlarga 
tayanadi, oʻsha ustunlardan kuch oladi. Bizning 

opa-singillarimizga ham ajdodlarimizdan 
meros qolgan qadriyatlar bor. Oʻsha jozibali 
qadriyatlarni asrash, bundan yuz yillar keyin 
ham yashash tarzi yuksalgan ayollarimizning 
qalban oʻzbek boʻlib qolishi uchun harakat 
qilish, shu maqsadda yozish, qalam ahlini shu 
maqsadga yoʻnaltirish bugunimizning asosiy 
vazifasidir. Bizning “Kun nafasi”, “Dolzarb 
mavzu”, “Olisdagi yaqinlarimiz”, “Jannatim 
onam”, “Qadriyat”, “Jahon adabiyotidan”, 
“Nasr”, “Yaxshilar yodi”, “Oqila ayollar 
harakati”, “Sheʼriyat”, “Psixolog minbari”, 
“Oilaviy baxt sirlari” kabi qator ruknlar ostida 
havola etayotgan materiallarimiz shu olijanob 
maqsadga xizmat qiladi. 

Uzoq yillar davomida bir yilda toʻrtta, 
oltita, koʻpi bilan sakkizta chop etilgan 
“Saodat” 2018-yildan buyon har oyda chop 
etilib, jurnalxonlar qoʻliga yetib boryapti. 
Matbuot, bosma nashrlar birmuncha iqtisodiy 
mashaqqatlarni boshdan kechirganiga qaramay, 
jurnalimiz toʻrt rangda, silliq qogʻozda bosiladi. 
Jurnalimizning jugʻrofiyasi yil sayin kengayib 
borayotir. Chunki viloyatlarda jamoatchilik 
asosida muxbirlarimiz faoliyat yuritmoqda. 
Albatta, qilingan ishlardan koʻra hamisha 
vazifalar zalvorli boʻladi.

Biz oʻz zimmamizdagi burchni chuqur 
his qilamiz. Bugungi millat ayolini dunyo 
taniydi. Sport, sanʼat, tadbirkorlik, adabiyot 
ayol timsolida jahonga yuz tutmoqda. Shuning 
barobarida hali oʻzbek xotin-qizlarining kashf 
etilmagan imkoniyatlari bor. Mehr nigohini 
kutayotgan ayol dunyolari bor. “Saodat” 
ilgʻor matbuot organi sifatida oʻsha olamlarga 
ham kirib borishi shart. Qalamimiz yuksakka 
parvozlanganidek, muammolarga ham 
qarshi borishdan hadiksiramaydi. Kurashib 
yuksalayotgan hayot bizni shunga oʻrgatmoqda. 

Shu kunlarda tahririyatimizga uzoq-
yaqinlardan, oʻz yurtimizdan tashqari qardosh 
respublikalar, hatto Turkiya, Braziliya, 
Janubiy Koreya kabi mamlakatlardan 
qutlov xatlari kelyapti. Biz “Saodat”imizni 
bilgan, uni oʻqiyotgan, fikr bildirib, samimiy 
tabrik yoʻllayotgan barcha muxlislarimizga 
tashakkur aytamiz. Biz siz uchun ijod qilamiz. 
Momolarimizdan meros, onalarimizning koʻz 
izlari, soʻz izlari qolgan bu issiq yuzli, gul iforli, 

baʼzan achchiqlanib gapirsa-da, joningizning 
ogʻrigʻini emas, halovatingiz, farogʻatingizni 
oʻylaydigan “Saodat”ni hayotning ogʻir-
yengil yoʻllaridan omon asrab olib oʻtamiz. 
Oʻylaymizki, bu xayrli yoʻllarda siz ham 
yonimizda boʻlasiz. Onalarimiz bu nashrni 
bizga sevdirganidek, yaxshi koʻrdirganidek, siz 
ham muhabbat elchilari boʻlib qizlarimizga shu 
qaynoq nafaslarimizni yetkazasiz.

Jurnalimizning yuz yilligini nishonlash 
ham aslida ana shu aytilgan fikrlar bilan tutash, 
desak haq gapni aytgan boʻlamiz. Mashaqqatli 
yillarda jurnalning oʻtmishdoshlarini yelkasida 
koʻtarib, keyingi avlodga yetkazgan, lekin 
oʻzlari rohatini koʻrmay qatagʻon qurboni 
boʻlgan ilk muharrirlarini xotirlash niyatlarimiz 
avvali boʻlgan. Keyingi yillarda “Saodat” 
sahifalariga koʻz nuri, qalb qoʻri toʻkilgan 
barcha hamkasblarimizning oʻtganlari haqqiga 
duo qilish, hayotlarini yaxshilik bilan yoʻqlashni 
ham oʻzimizga burch bildik. Shu maqsadda 
muhtasham kitob-albom tayyorladik. Kitobda 
jurnalimizni bugun oʻqiyotgan, eʼtirof etayotgan 
uzoqdagi doʻstlarimizning ham fikrlarini 
jamladik. Oʻylaymizki, “Saodat”ning tarixi, 
kechasi, buguniga koʻzgu tutgan bu kitob jurnal 
tarixida, umuman, maʼrifat dunyosida oʻziga xos 
voqea boʻldi. 

Kuni kecha yurtimizning taniqli ziyolilari, 
jurnalimiz fidoyilari, uzoq-yaqin doʻstlarimiz 
davrasida oʻtkazgan maʼrifiy anjumanimizda 
taqdir bizga yana bir quvonchni hadya 
etdi: Prezidentimizning maxsus sovgʻasi 
— yengil avtomashina bilan taqdirlandik. 
Biz bu qimmatbaho hadyani qadr koʻrmay 
ketgan, qatagʻon qurbonlari boʻlgan ilk 
muharrirlarimiz xotirasiga ehtirom, keyin 
faoliyat yuritgan va yuritayotgan qalam 
ahliga yuksak eʼtirof va eʼtibor sifatida qabul 
qildik. Oila va xotin-qizlar qoʻmitasi bilan 
hamkorlikdagi faoliyatimizga bu yuksak 
eʼtibor katta ragʻbat va kuch berdi.

Xalqimiz yangi Oʻzbekistonni bunyod etish 
yoʻlida katta oʻzgarish, shiddatli yangilanishlar 
jarayoni aro yashamoqda. Biz — oʻzbek 
ayollari, Oʻzbekiston ayollarining ovozi 
boʻlib, mehr-muhabbatli, ezgulik istovchi 
qalblarining koʻzgusi boʻlib, bu jarayonda 
yana ham faol ishtirok qilishga shaylanib 
turibmiz. Ishonamizki, manzilimiz — aniq, 
yoʻlboshchimiz — kuchli, hamrohlarimiz 
— ishonchli, niyatimiz pok, yoʻlimiz esa 
unaveradi. Ona Vatanimizning bugungidan ham 
yorqinroq dunyolariga qalbimizda muhabbat, 
dilimizda oʻtli soʻz, qoʻlimizda qalam bilan 
kirib boramiz.

Munavvara USMONOVA,
“Saodat” jurnali 

bosh muharriri

Milliy AT mahsulotlar ishlab chiqarishni 
yanada rivojlantirish, yoshlarning sunʼiy 
intellekt texnologiyalari sohasidagi bilim va 
koʻnikmalarini oshirish, davlat idoralarida 
raqamlashtirish jarayonlarini jadallashtirish 
boʻyicha tegishli tavsiyalar berildi.

Shuningdek, Prezidentimiz Rixsiliy 
koʻchasida amalga oshirilgan obodonlashtirish 
ishlari va zamonaviy infratuzilmani koʻzdan 
kechirdi.

Koʻchaning ikki kilometrlik qismida 
muhandislik va transport infratuzilmasi tubdan 
yangilandi. Shuningdek, 24 soat faoliyat 
yuritadigan savdo, umumiy ovqatlanish hamda 
koʻngilochar obyektlar tashkil etildi. Natijada 
650 ta yangi ish oʻrni yaratildi.

Hududda kuniga oʻrtacha 35 mingga 
yaqin avtotransport vositasi harakatlanadi. 
Buni inobatga olgan holda, aholi xavfsizligi 
va harakat qulayligini taʼminlash choralari 
koʻrildi. Jumladan, 39 ming kvadrat metr 
piyodalar yoʻlaklari barpo etildi. Yuzga yaqin 
videokuzatuv kameralari hamda oʻnga yaqin 
favqulodda chaqiruv tugmalari oʻrnatildi.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekiston Respublikasi 
Huquqni muhofaza qilish akademiyasining 
yangi binosi va oʻquv-ilmiy faoliyati bilan 
tanishdi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 2022-
yil 28-noyabrdagi “Jinoyatlarni tergov qilish 
sohasida malakali kadrlarni tayyorlashning sifat 
jihatidan yangi tizimini joriy etish toʻgʻrisida”gi  
farmoni doirasida Bosh prokuratura Akademiyasi 
negizida Oʻzbekiston Respublikasi Huquqni 
muhofaza qilish akademiyasi tashkil etilgan edi.

Akademiya qisqa vaqt ichida tor 
ixtisoslashgan taʼlim muassasasidan prokuratura 
va tergov-surishtiruv organlari uchun kadrlarni 
yagona yondashuv asosida tayyorlaydigan, 
taʼlimning uzluksiz tizimiga ega boʻlgan, 
toʻlaqonli ixtisoslashtirilgan oliy taʼlim va ilmiy-
tadqiqot muassasasiga aylandi.

Akademiyaning professor-oʻqituvchilari 
va boshqaruv xodimlari tarkibi prokuratura, 
huquqni muhofaza qiluvchi organlar, ilmiy va 
ekspertlik muassasalarida amaliy tajribaga ega 
malakali kadrlar bilan toʻldirildi.

Oʻtgan davrda Akademiyaga biriktirilgan 
hududdagi infratuzilma izchil kengaytirilib, besh 
qavatli maʼmuriy bino, zamonaviy oshxona, 
mehmonxona va talabalar uchun kovorking 
maydoni qaytadan barpo etildi hamda konferens-
zal, kutubxona tubdan rekonstruksiya qilindi.

Bundan tashqari, 2 ta oʻquv korpusi va 2 ta 
yotoqxona binolari qayta taʼmirlanib, taʼlim 
oluvchilarni qamrab olish imkoniyati ikki 
baravarga oshirildi. Hozirda esa ochiq va yopiq 
sport majmualarining qurilishi davom etmoqda.

Nazariya va amaliyot uygʻunligini taʼminlash 
maqsadida kriminalistika poligonlari, sud 
protsessi imitatsiyasi uchun maxsus zallar, 
Gezell oynasi bilan jihozlangan soʻroq va tanib 

olish xonalari, kiberpoligon, “darknet” va sud-
ekspertizasi laboratoriyalaridan iborat jami 12 ta 
maxsus xona barpo etildi.

Akademiyada oliy taʼlimning ikki 
bosqichli tizimi — bakalavriat va magistratura 
yoʻlga qoʻyilgan. 2023/2024-oʻquv yilidan 
mamlakatimizda ilk marotaba “Turli tizim 
— yagona yondashuv” tamoyili asosida 
bakalavriatning “Tergov faoliyati” va 
“Prokurorlik faoliyati” taʼlim yoʻnalishlarida 
oʻquv jarayonlari tashkil etildi. Kiberjinoyatlarga 
qarshi kurashishga yoʻnaltirilgan 
“kiberprokuror” va “kibertergovchi”larni 
tayyorlash uchun kelgusi yildan boshlab 
“Kiberhuquq” bakalavriat yoʻnalishi tashkil 
etiladi.

Magistraturada “Tergov faoliyati”, 
“Prokurorlik faoliyati” shuningdek, milliy 
taʼlim tizimida yagona boʻlgan “Korrupsiyaga 
qarshi kurash faoliyati”, “Inson huquqlariga oid 
xalqaro huquq” mutaxassisligi boʻyicha kadrlar 
tayyorlash yoʻlga qoʻyildi. 2025/2026-oʻquv 
yilidan boshlab, “Kiberxavfsizlikni huquqiy 
taʼminlash” mutaxassisligi boʻyicha magistrlar 
tayyorlanadi.

Malaka oshirishning sifat jihatidan yangi 
tartibi joriy etilib, prokuratura va tergov 
organlari xodimlarining har uch yilda kamida 
bir marta uzluksiz malaka oshirish tizimi yoʻlga 
qoʻyilgan.

Prokuratura organlarining rahbar kadrlarini 
qayta tayyorlash, yangi qabul qilingan 
xodimlarning boshlangʻich ixtisoslashuvini 
taʼminlash, vakolatli organlar surishtiruvchi va 
tergovchilarini qayta tayyorlash boʻyicha yangi 
tizim yaratildi.

Masofaviy va aralash kurslar hamda 
xodimlarning ehtiyojlariga asoslangan 
taʼlimning elektiv modeli qoʻllanib kelinmoqda. 
Bu — har bir xodimga butun xizmat faoliyati 
davomida shaxsiy taʼlim trayektoriyasi boʻyicha 
oʻz malakasini uzluksiz oshirib borish imkonini 
yaratadi.

Portal orqali masofaviy va aralash kurslarni 
sunʼiy intellekt texnologiyalari asosida joriy 
etish yoʻlga qoʻyildi. Bunda sunʼiy intellekt 
asosida yaratilgan virtual assistent va haqiqiy 
tergov amaliyotida uchraydigan muammoli 
vaziyatlarni aks ettirgan raqamli simulyatsiya 
videolari keng qoʻllanilmoqda.

Aholiga bepul huquqiy maslahat berish uchun 
yuridik klinika va maxsus elektron platforma 
faoliyati yoʻlga qoʻyilgan. Bu faoliyatga talabalar 
jalb etilib, tajribali mutaxassislar rahbarligida 
amaliy koʻnikmalarini shakllantirmoqda.

Bundan tashqari, Korrupsiyaga qarshi 
kurashish ilmiy-taʼlim markazi tashkil etilgan. 
Mazkur yoʻnalishda magistrlarni tayyorlash, 
shuningdek, ilmiy kengash faoliyatini ilmiy 
uslubiy jihatdan taʼminlash yoʻlga qoʻyildi.

Kiberjinoyatchilik va boshqa global 
tahdidlarga qarshi kurashish hamda bu borada 
malakali mutaxassislarni tayyorlash maqsadida 
oʻtgan yilda Prezidentimizning tegishli 

qarorlari asosida Akademiya tarkibida Raqamli 
kriminalistika ilmiy-tadqiqot instituti tashkil 
etildi.

Ahamiyatlisi, zamonaviy kiberlaboratoriyada 
439 ta murakkab raqamli tadqiqot va ekspertiza 
oʻtkazilib, 189 ta kiberjinoyat fosh etilgan.

Akademiyaning loyiha ofisida AQSH, 
Yaponiya, Germaniya, Janubiy Koreya, Rossiya, 
Sloveniya va Shvetsiya kabi davlatlardan jalb 
qilingan ekspertlar hamkorligida 15 dan ortiq 
loyihalar amalga oshirilmoqda.

Akademiyada 10 ta ixtisoslik boʻyicha ilmiy 
darajalarini beruvchi kengash faoliyat olib boradi. 
Shundan “Korrupsiya muammolari” ixtisosligi 
boʻyicha ilmiy kengash mamlakatimizda yagona 
boʻlib hisoblanadi. Akademiyaning ilmiy 
salohiyati uch yil ichida 26 foizdan 67 foizga 
yetkazildi.

Prezidentimiz Akademiyaning sud protsessi 
imitatsiyasi uchun maxsus zallari, soʻroq va 
tanib olish hamda boshqa ixtisoslashtirilgan 
xonalari, axborot-resurs markazida yaratilgan 
zamonaviy sharoitlar bilan tanishdi, talabalar 
bilan muloqot qildi. 

Shundan soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
raisligida Toshkent shahrini ijtimoiy-iqtisodiy 
jihatdan har tomonlama rivojlantirish, shahar 
muhitini yaxshilash va munosib yashash 
sharoitlarini yaratish masalalari yuzasidan 
yigʻilish boʻlib oʻtdi.

Avvalo, poytaxtda amalga oshirilgan ishlar 
sarhisob qilindi. Soʻnggi yillarda shaharda ulkan 
oʻzgarishlar roʻy bergani taʼkidlandi.

Oʻtgan toʻqqiz yilda Toshkent shahri 
iqtisodiyotiga 20 milliard dollardan ortiq 
toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya kiritildi, 
5 mingga yaqin yirik loyiha ishga tushdi. Jon 
boshiga toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya 
2017-yildagi 71 dollardan 2,2 ming dollarga 
oshdi.

Bunyodkorlik ishlari, yangi qurilgan 
savdo-servis va koʻngilochar obyektlar “tungi 
iqtisodiyot”ni rivojlantirdi. Tunu kun ishlaydigan 
savdo va xizmat koʻrsatish obyektlarining soni 3 
mingdan oshdi.

Toshkentga 1 mingta zamonaviy elektrobus 
va avtobus olib kelinib, 168 ta yangi yoʻnalish 
ochildi. Qoʻshimcha 33 kilometr metro liniyasi 
va 21 ta yangi stansiya qurildi. Yashnobod, 
Mirobod, Sergeli, Yangihayot va Yunusoboddagi 
1 millionga yaqin aholiga metro xizmatlari 
yaqinlashdi.

Umuman, poytaxt iqtisodiyoti oxirgi toʻqqiz 
yilda 2,5 barobar oʻsib, joriy yil 27 milliard 
dollarga yetadi. Aholi jon boshiga daromad esa 
4,4 ming dollardan 8,6 ming dollarga koʻpaydi.

Natijada kambagʻallik darajasi yil boshidagi 
7,3 foizdan 1 foizga, ishsizlik esa 4,5 foizdan 
3,5 foizga pasayadi. Yaʼni Toshkent shahrida 
kambagʻallik va ishsizlik tabiiy darajaga 
tushadi.

Toshkent shahrining doimiy aholisi har yili 
oʻrtacha 100 mingdan koʻpayib, 2030-yilda 3,5 
milliondan oshishi kutilmoqda. Shuningdek, 

yalpi hududiy mahsulotni 52 milliard dollarga 
yetkazish, jon boshiga daromadni qariyb 2 karra 
oshirish reja qilingan.

Ushbu marralarga erishish uchun shahar 
hokimi va uning oʻrinbosarlari, 12 ta 
tuman hokimi tinimsiz izlanishi, shahar uy-
joy fondi, transport, energetika, taʼlim va 
tibbiyot, servis infratuzilmalarini dunyoning 
zamonaviy megapolislari andozasi asosida 
qayta koʻrib chiqishi zarurligi koʻrsatib 
oʻtildi.

Shu bois, shunday megapolislarda rahbar 
boʻlgan mutaxassislarni hokimga maslahatchi 
qilib olib kelish boʻyicha taklif maʼqullandi. 
Ularning koʻp yillik tajribasidan foydalanib, 
Toshkent shahrini moliya, ilgʻor texnologiyalar, 
madaniyat va turizm markaziga aylantirish 
kerakligi qayd etildi.

Davlatimiz rahbari hali yechimini 
kutayotgan masalalar koʻpligini qayd etib, yangi 
tashabbuslarni ilgari surdi.

— Eng avvalo, shahar aholisini tashvishga 
solayotgan ekologiya, yuqori daromadli 
ish oʻrinlarini yaratish va sifatli boshqaruv 
masalasida shahar masʼullari yondashuvini 
oʻzgartirishi zarur.

— 2026-yil Toshkent shahri uchun “Jadal 
rivojlanish va aholi daromadlari oʻsishi” 
yili boʻladi. Bu gʻoyani roʻyobga chiqarish 
boʻyicha katta dastur amalga oshiriladi, — dedi 
Prezidentimiz.

Poytaxt tumanlari 3 ta yoʻnalishda 
rivojlantirilib, 2026-yilda 9 milliard dollar, ikki 
yilda 20 milliard dollar toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiya kiritish maqsadi belgilandi.

Xususan, Sergeli, Yangihayot, Bektemirda 
yuqori texnologik sanoat va logistika sohalari 
“oʻsish nuqtasi” boʻladi. Jumladan, kelasi 
yili Sergelida maydoni 120 ming kvadrat 
metr boʻlgan 70 million dollarlik zamonaviy 
agrologistika va omborxona ishga tushiriladi.

Yangihayotdagi “Yangi avlod” sanoat 
zonasida elektrotexnika, toʻqimachilik, 
avtomobilsozlik va oziq-ovqat sohasida 
2 milliard dollarlik loyihalar amalga 
oshirilmoqda. Ushbu sanoat zonasi Yangihayot 
va Bektemirdagi 640 gektar yer hisobidan 
kengaytiriladi. Buning hisobiga umumiy 
qiymati 3 milliard dollarlik ekologiya 
talablariga mos va yuqori texnologik yangi 
loyihalarni boshlash topshirildi.

Uchtepa, Chilonzor, Yakkasaroy, 
Shayxontohur va Olmazorda xizmatlar, kreativ 
iqtisodiyot, dizayn va turizm asosiy investitsiya 
yoʻnalishlariga aylanadi.

Mirzo Ulugʻbek, Yunusobod, Mirobod 
va Yashnobodda esa sunʼiy intellekt, startap, 
moliyaviy texnologiyalar, moliya, tibbiyot va 
taʼlim sohasida 1 milliard dollarlik loyihalar 
amalga oshiriladi.

Joriy yilda shahardagi 26 ta koʻcha tunu 
kun ishlaydigan koʻchalarga aylantirildi. Bu 
koʻchalarda 1 ming 200 ta savdo-servis obyektini 
joylashtirish hisobiga 5 ming aholi daromadli 

boʻldi. Kelgusi yilda yana 18 ta shunday koʻcha 
tashkil qilish vazifasi qoʻyildi.

Bugungi kunda poytaxtda 75 ta maktab 
va shuncha bogʻcha, 23 ta sport obyektlariga 
ehtiyoj bor.

Tuman hokimlari oʻzlari mablagʻ jalb qilib, 
har yili 1 tadan maktab, bogʻcha va sport 
obyektini qurishi, qolgan 15 tadan maktab va 
bogʻcha hamda 11 ta sport obyekti investitsiya 
dasturi doirasida qurib berilishi belgilandi.

Shu yildan Toshkent shahrining har bir 
tumanida 1 tadan maktabda taʼlim sifatini 
oshirish boʻyicha “Toshkent tajribasi” boshlandi. 
Yaʼni 7-11-sinfdagi 1,5 ming oʻquvchi saralanib, 
ularni AT, tibbiyot, biznes, muhandislik 
kabi yoʻnalishlarda oʻqitish yoʻlga qoʻyildi. 
Oʻquvchilarning fanlarni oʻzlashtirishiga qarab, 
oʻqituvchilariga 20 million soʻmgacha oylik 
maosh toʻlanyapti.

Bu tajribani kengaytirib, bunday maktablar 
sonini kelasi yili 24 taga, 2027-yilda esa 33 taga 
yetkazish vazifasi qoʻyildi.

Endi yirik megapolislar kabi poytaxtimizda 
ham transport tizimini yagona yondashuv 
asosida boshqaradigan markaz faoliyati yoʻlga 
qoʻyiladi. Bu markaz har bir koʻcha, har bir 
chorrahada transport va piyodalar oqimini 
sunʼiy intellekt yordamida tahlil qilib, tirbandlik 
va yoʻl transport hodisasining oldini olish bilan 
shugʻullanadi.

Kelasi yili poytaxtga kirishdagi 2 ta nazorat 
posti shahar tashqarisiga koʻchadi, 3 tasi 
rekonstruksiya qilinadi. Bu yerlarda kamida 
3,5 mingta yuk va 5,5 mingta yengil avtomobil 
uchun turargohlar hamda aholi uchun kempinglar 
barpo etiladi.

Asosiysi, bu nuqtalarga jamoat transporti 
tarmogʻi bogʻlanadi. Poytaxtga kelayotgan 
mehmonlar avtomobilini shu yerda qoldirib, tez 
va xavfsiz jamoat transportida harakatlanishi 
mumkin boʻladi.

Shahar hokimligiga kelgusi yilda 
yagona boshqaruv tizimiga ega svetoforlar 
bilan jihozlangan 100 ta “aqlli” chorrahani 
yoʻlga qoʻyish, tadbirkorlar bilan 30 mingta 
avtomobil toʻxtash joyi qurib, 300 ta bekatni 
rekonstruksiya qilish, 40 kilometr piyoda va 
20 kilometr veloyoʻlaklar qurish, 100 kilometr 
yoʻlni taʼmirlab, Yunusobod va Yashnobodda 
yoʻl oʻtkazgich va tonnel barpo etish topshirildi. 
Kelgusi yilda 200 ta elektrobus olib kelish 
vazifasi qoʻyildi.

Dunyoning yirik shaharlari kabi 
poytaxtimizda ham ekologiya masalasining 
dolzarbligi oshmoqda.

Poytaxtning 4 ta qismida sunʼiy koʻl 
va havzalar qurish loyihalarini tayyorlab, 
ishlarni boshlash topshirildi. 1-iyungacha har 
bir tumanda 5 kilometrli 3 tadan soyali sayr 
koʻchalari foydalanishga topshiriladi. Har 10 ta 
mahalla uchun 1 tadan yashil bogʻ barpo qilish 
boʻyicha alohida dastur boshlanadi.

2026-yilda shaharda 18,5 kilometr kanal 
qirgʻoqlari mustahkamlanadi. Bu joylarda ham 

yashil hududlar va sayilgohlar tashkil qilishni 
hozirdan oʻylash zarurligi qayd etildi.

Shuningdek, Bektemir, Sergeli va 
Yangihayotdan oʻtgan Chirchiq daryosining 
16 kilometr qismini mustahkamlash hisobiga 
qoʻshimcha 800 gektar ochiladi. Bu yerlarda 
ham 200 gektarda “yashil belbogʻ”, 250 
gektarda ichki yoʻllar, sayilgohlar, piyoda 
va veloyoʻlaklar qurilishi kerakligi koʻrsatib 
oʻtildi.

Shahar drenaj tizimining master-rejasi 
ishlab chiqilib, kelgusi yildan qurilish 
ishlari boshlanishi eʼlon qilindi. Dastur 
doirasida 150 kilometr yopiq drenaj tizimini 
qurish, 197 kilometr kanal va kollektorlarni 
taʼmirlash, 63 kilometr yangi kanallar barpo 
qilib, shaharda salqin mikroiqlim yaratish 
rejalashtirilgan.

Yomgʻir suvini yigʻadigan 17 ta inshoot 
barpo qilinadi. Bu suvlar daraxt va yashil 
hududlarni sugʻorishga ishlatiladi.

Poytaxtning barcha kommunal tashkilotlari 
va favqulodda xizmatlar tunu kun ishlashga 
oʻtib, avariyaviy holatlarning oldini olish va 
tezlik bilan bartaraf etish bilan shugʻullanishi, 
jamoat xavfsizligini taʼminlash ishlarini 
kuchaytirish boʻyicha topshiriqlar berildi.

— Poytaxt — davlatning siyosiy, maʼmuriy, 
iqtisodiy va madaniy markazi. Poytaxtni 
boshqarish, rivojlantirish va muhofaza qilish 
boʻyicha oʻziga xos yondashuvlar boʻlishi kerak, 
— dedi Prezidentimiz.

Shu munosabat bilan Toshkent shahar 
kengashiga orttirib bajarilgan daromadning 
mahalliy byudjetga qaytariladigan qismidan 
20 foizini tumanlarga taqsimlash vakolatini 
berish, Toshkent shahar va tuman hokimlariga 
mahalliy kengashlar bilan kelishgan holda boʻsh 
mablagʻlarni depozitga qoʻyishga ruxsat etish 
taklif qilindi.

Toshkent shahri faoliyatining huquqiy, 
iqtisodiy va tashkiliy asoslarini belgilovchi 
“Oʻzbekiston Respublikasi poytaxtining maqomi 
toʻgʻrisida”gi qonunni qabul qilish vaqti kelgani 
taʼkidlandi.

“Mahalla yettiligi”ning samarasini oshirishda 
poytaxt yetakchi boʻlishi kerakligi taʼkidlandi.

2026-yildan Toshkent shahrida yangi tizim 
joriy qilinadi — “mahalla yettiligi” toʻliq shahar 
hokimligi ixtiyoriga oʻtadi.

— “Yettilik” hisobotlar bilan emas, balki 
odamlarning ogʻirini yengil qilish bilan 
shugʻullanishi zarur, — dedi Prezidentimiz.

Yigʻilish davomida poytaxt va uning 
tumanlari hokimlarining hisobotlari tinglandi, 
tadbirkorlar bilan muloqot qilindi. 

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

Abdulaziz RUSTAMOV,
Marhabo HOJIAKBAROVA,

OʻzA maxsus muxbirlari

POYTAXT AHOLISIGA QULAYLIK YARATISH, EKOLOGIYASINI YAXSHILASH VA 
SIFATLI BOSHQARUV BO‘YICHA YANGI LOYIHALAR ISHLAB CHIQILADI
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Aynan shu manzaralar keyingi yillarda 

yurtimizda olib borilayotgan ijtimoiy-
iqtisodiy islohotlarning bosh mezoni — inson 
hayotidagi amaliy oʻzgarishlar ustuvor ekanini 
koʻrsatmoqda.

Davlatimiz rahbari bundan roppa-rosa bir yil 
oldin — 2024-yil 16-dekabrda banklar ishtirokida 
mahallalarda aholi bandligini taʼminlash va 
daromadli qilishga qaratilgan ustuvor vazifalar 
muhokama qilingan videoselektor yigʻilishida: 
“Umuman, 2025-yil bandlikni taʼminlash va 
kambagʻallikdan chiqarishda eng muhim va hal 
qiluvchi yil boʻladi”, deya alohida taʼkidlagan 
edi.

Bugun yil yakuniga yetib kelar ekanmiz, bu 
soʻzlar hayotiy asosga ega ekanini aniq raqamlar 
ham tasdiqlamoqda. Joriy yilda mamlakatimizda 

kambagʻallik darajasi 8,9 foizdan 6 foizga 
tushishi kutilmoqda. Kelgusi yilda esa bu 
koʻrsatkichni 4,5 foizgacha qisqartirish maqsad 
qilingan. Bu natijalar tasodif emas — ular aniq 
maqsad, izchil siyosat va eng muhimi, inson 
salohiyatiga boʻlgan ishonch mevasidir.

Zero, taraqqiyotning eng ishonchli mezoni 
— odamlar hayotidagi umid, harakat va 
oʻzgarishdir. Agar inson oʻz kelajagiga ishonsa, 
mehnati bilan hayotini oʻzgartirish imkoniyatiga 
ega boʻlsa, demak, tanlangan yoʻl toʻgʻri. 
Bugungi raqamlar ortida ham aynan shu ishonch, 
iroda va insonlar taqdiri turibdi.

Kambagʻallik bugun dunyoda oddiy 
moliyaviy tanglik emas, balki insonning bor 
salohiyatini toʻliq namoyon qilishga xalaqit 
beradigan murakkab ijtimoiy holat sifatida 
izohlanmoqda. Agar bir inson oʻz isteʼdodiga 

yoʻl ocha olmasa, agar bir yosh oʻz orzusiga 
erisholmasa, bu oʻsha insonning, balki butun 
millatning boy berilgan imkoniyatidir. 

Bugun taraqqiyot faqat raqamlar bilan emas, 
balki odamlar hayotidagi oʻzgarishlar bilan 
baholanmoqda. Inson qadri ulugʻlangan joyda 
barqarorlik paydo boʻladi, adolat qaror topadi, 
millat esa kelajakka ishonch bilan intiladi. 
Yangilangan Konstitutsiyamizga kiritilgan 
ijtimoiy davlat tamoyili aynan shunday 
ishonchning huquqiy ramzi, xalq va davlat 
oʻrtasidagi maʼnaviy shartnomadir. 

Davlatimiz rahbari raisligida joriy yil 
19-noyabr kuni kambagʻallikni qisqartirish 
hamda aholi bandligini taʼminlash borasidagi 
ishlar sarhisobi va kelgusi yil uchun ustuvor 
vazifalar yuzasidan videoselektor yigʻilishi 
boʻlib oʻtdi. Bu yigʻilish insonparvar mazmunga 
ega: gap inson hayotini oʻzgartirish, salohiyatini 
ochish, har bir oila uchun ishonchli kelajak 
yaratish haqida bordi. 

Soʻnggi yillarda kambagʻallik masalasini 
yashirish amaliyotidan voz kechildi, u ochiq 
muhokamalar markaziga qoʻyildi. Chunki 
muammoga koʻz yumib boʻlmaydi. Uni 
yuzaga chiqarish, ildizini anglash va unga 
yechim topishga shu yoʻl orqali boriladi. Bu 
borada mahallalarda yuzma-yuz muloqotlar 
oʻtkazildi, har bir xonadonning dardi tinglandi, 
imkoniyatlari oʻrganildi. Natijada jamiyatning 
oʻzi bu kurashning faol ishtirokchisiga 
aylandi.

Mahalliy rahbarlarning quvvatlanishi, 
hududlarda real ehtiyojlarni aniqlash va 
manzilli yordamni yoʻlga qoʻyish islohotlar 
samaradorligini taʼminladi. Albatta, bu 
mehnatlar mevasi yomon emas. Yil boshidan 
ishsizlik 4,9 foizga tushgani bejiz emas. 
Buxoro, Qoʻqon, Navoiy, Zarafshon, Gʻozgʻon, 
Samarqand va Shirin shaharlarida bu koʻrsatkich 
4 foizdan pastga tushdi. Bu iqtisodiy faollik, 
jonlanish kuchayganini bildiradi.

Eng katta natija — 302 ming oilaning 
kambagʻallikdan chiqqani. Bu raqam ortida 
yuz minglab insonlar taqdiri, yanada qatʼiyroq 
qadam tashlashga boʻlgan ishonchi, “men ham 

qila olaman” degan ruhi turibdi. Chunki insonga 
imkoniyat berilsa, u hayotini oʻzi bunyod qiladi. 
Davlatning bugungi yondashuvi ham ana shu: 
tayyor koʻmak emas, imkoniyat berish. Baliq 
emas, qarmoq uzatish. Mehr-shafqat emas, 
mustaqil hayot poydevorini yaratish.

Islohotlar taʼsiri eng ogʻir ahvolda boʻlgan 
hududlarda ham sezilmoqda. Xovos, Mirzaobod, 
Oqoltin, Doʻstlik, Paxtakor, Forish, Boʻston, 
Vobkent, Mirishkor, Mingbuloq, Uzun va Piskent 
kabi tumanlarda kambagʻallik 4,5 barobargacha 
kamaydi. Bir paytlar qiynalib yashagan 105 
ming oilaning daromad koʻra boshlashi inson 
mehnatiga eʼtibor, uning hayotiga daxldorlikning 
amaldagi isbotidir.

Joriy yil ilk bor 1435 ta mahalla 
kambagʻallikdan xoli hudud sifatida qayd 
etildi. Bu yuzma-yuz muloqot siyosati 
samarasi. Insonning dardini eshitib, ehtiyojiga 
mos imkoniyat yaratish islohotlarning eng 
teran mohiyatidir. Chunki har bir mahalla — 
jamiyatning yuragi, har bir xonadon — uning 
tomiri. Shu yurak va tomirda quvvat boʻlsa, 
mamlakat sogʻlom rivojlanadi.

Kelgusi yilda kambagʻallik va ishsizlik 
darajasini 4,5 foizdan pastga tushirish 
vazifasi belgilab qoʻyildi. Bu maqsad 
yoʻlida iqtisodiyotga 450 trillion soʻm kredit 
yoʻnaltirilishi, shundan 140 trillion soʻmi 
mahallalardagi kichik va oʻrta loyihalarni 
qoʻllab-quvvatlashga sarflanishi minglab yangi 
imkoniyatlar eshigi ochilganini anglatadi. Har 
bir loyiha, har bir ish oʻrni, har bir yangi biznes 
ortida inson hayoti, orzusi, kuchaygan ishonchi 
turadi.

Haqiqat esa oddiy: taraqqiyotning eng 
haqqoniy oʻlchovi — inson hayotidagi ijobiy 
oʻzgarish. Agar inson oʻz hayotida nur paydo 

boʻlganini his qilsa, farzandi kelajagiga ishonsa, 
mehnati qadrlansa, demak, davlat toʻgʻri yoʻldan 
bormoqda. Kambagʻallikka qarshi kurash 
bugun faqat iqtisodiy jarayon emas, balki inson 
tafakkurini uygʻotish, uning ichki kuchini 
ragʻbatlantirish, ishonchini tiklashga qaratilgan 
umummilliy harakatdir.

Aynan shu ishonch barqaror rivojlanishning 
eng katta kuchidir. Ishonch bor joyda harakat 
bor, harakat bor joyda esa taraqqiyot muqarrar.

BUNYODKORLIK 
ORQALI ISHONCH VA 

IMKONIYAT YARATISH

Yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining 
markazida bitta sodda, lekin beqiyos ahamiyatga 
ega tamoyil bor: insonning hayoti yaxshilansa, 
davlat ham, jamiyat ham rivojlanadi. Shu 
maʼnoda, davlatimiz rahbari boshchiligidagi 
yigʻilishda kambagʻallikni qisqartirish va 
bandlikni taʼminlash boʻyicha belgilab berilgan 
yoʻnalishlar oddiy iqtisodiy vazifalar emas, 
balki inson taqdirini yangilashga qaratilgan 
ulkan ijtimoiy strategiyadir.

Birinchisi — qurilish va bunyodkorlik orqali 
aholini ishli, daromadli, eng muhimi, umidli 
qilish. Bunyodkorlik har bir yurtning taraqqiyot 
soatini yurgizuvchi muharrik, barqarorligini 
taʼminlovchi poydevordir. Keyingi yillarda 
mamlakatimizda kechayotgan ulkan qurilishlar 
— yoʻllar, uy-joylar, infratuzilmalar faqat beton 
va temirlardan iborat emas. Ular fikrimizni, 
dunyoqarashimizni, hayotga munosabatimizni 
yangilayotgan jonli jarayondir.

Qurilish iqtisodiyotga kuch bagʻishlaydi: 
bozor jonlanadi, tadbirkorlik rivojlanadi, 
xizmatlar koʻlami kengayadi. Biroq uning eng 
muhim jihati shundaki, u insonning hayotiga 
kirib boradi. Uysiz yurganlar vatanli boʻladi. 
Chet elda mehnat qilib yurgan, ammo oʻz yurtida 

imkoniyat topolmagan minglab yurtdoshlarimiz 
endi vatanida ishli va daromadli boʻlmoqda. 
Demak, bunyodkorlik inshoot, shuningdek, 
insonning kelajagiga qurilayotgan ishonchdir.

Kelasi yilda amalga oshirilishi rejalashtirilgan 
675 trillion soʻmlik investitsiya loyihalarining 
380 trillion soʻmi qurilish ishlariga yoʻnaltiriladi. 
Bu shaharlar va qishloqlarning tashqi qiyofasini 
oʻzgartirishdan tashqari minglab insonlar uchun 
ish oʻrinlari, minglab oilalar uchun yangi 
hayot eshiklari ochilishini anglatadi. Yanada 
muhimrogʻi — 140 ming xonadonli koʻp qavatli 
uy-joylar qurilishi har bir oilaning oʻz uyiga ega 
boʻlish orzusini roʻyobga chiqaradi.

Ushbu jarayon bevosita inson taqdirini 
oʻzgartiradi: kamida 20-25 ming kishi qurilish 
sohasida ishli boʻladi, yaratilgan infratuzilma 
orqali yana 10 ming fuqaro uchun daromad 
manbai yaratiladi. Bu raqamlar oddiy statistika 
emas, balki minglab oilalarning “ertaga nima 
boʻlar ekan?” degan xavotiri oʻrniga ishonch 
paydo boʻlayotganining isbotidir.

Yana bir muhim qadam — 2026-yildan 
mahalla infratuzilmasini rivojlantirish uchun 
ilk bor 20 trillion soʻmning toʻgʻridan toʻgʻri 
hududlarga yoʻnaltirilishi. Bunday zamonaviy 
yondashuv mahallalarda iqtisodiy harakatni 
kuchaytiribgina qolmay, odamlar hayotida 
qulaylik, xavfsizlik va barqarorlikni taʼminlaydi.

Har bir mahallada barpo etiladigan yangi 
maktab, bogʻcha, sport va ijod markazi, 
dam olish maskani oddiy inshoot emas. Bu 
bolalarning imkoniyati, yoshlarning orzusi, 
oilalarning tinchligi, keksalarning roziligidir. 
Shu bois, bunyodkorlik moddiy qurilish emas, 
umid qurilishi, imkoniyat qurilishidir.

Davlat oʻz strategiyasini, resurs va 
yoʻnalishlarini aniq belgilab berdi. Ammo 
bu harakat samarasi har bir inson hayotida 
koʻrinayotgan oʻzgarishlarda namoyon boʻladi. 
Agar odamning koʻngli yorishsa, hayoti 
yengillashsa, farzandining kelajagiga ishonchi 
ortsa, demak, islohotlar boʻsh emas, demak, 
davlat haqiqatan ham inson uchun ishlayotir.

XIZMATLAR SEKTORI — 
MAHALLA IQTISODIYOTI VA 

OILA FAROVONLIGINING 
YANGI DRAYVERI

Bugungi global taraqqiyot bir haqiqatni 
tobora yaqqolroq namoyon qilmoqda: 
iqtisodiyotning ilgʻor va barqaror oʻsishi faqat 
zavod-inshootlar yoki yirik sanoat korxonalari 
bilan emas, balki xizmatlar sektori qay darajada 
rivojlangani bilan ham belgilanadi. Chunki 
xizmat koʻrsatish odamlar bilan bevosita 
muloqotda boʻladigan, ularning ehtiyojiga, 
kuniga, hayotiga daxldor eng tirik tarmoqdir. 
Shu bois, keyingi yillarda yurtimizda bu soha 3,5 
barobar oʻsgani tasodif emas. Bu odamlarning 
ehtiyoji, bozorning talabiga mos kelayotgan 
tabiiy va zarur jarayondir. Milliy statistika 
qoʻmitasi maʼlumotlariga koʻra, 2025-yilning 
yanvar-oktyabr oylarida bozor xizmatlari hajmi 
818,5 trillion soʻmga yetib, oʻtgan yildagiga 
nisbatan 14,4 foiz oʻsdi. 

Davlatimiz rahbari yigʻilishda taʼkidlagan 
ikkinchi yoʻnalish aynan xizmatlar sohasini 
yanada kengaytirish, uni mahalla iqtisodiyotining 
asosiy drayveriga aylantirishdir. Chunki bu 
tarmoq aholini ish bilan taʼminlashning eng tez 
va taʼsirchan mexanizmi. Xizmat koʻrsatish bor 
joyda odam bor. Odam bor joyda esa ehtiyoj, 
harakat, daromad, rivojlanish, demak, farovon 
hayot paydo boʻladi.

Biroq bugungi kunda mavjud salohiyatdan 
toʻliq foydalanilgan deb ayta olmaymiz. Turizm 

imkoniyati yuqori boʻlgan 150 ta mahalla 
infratuzilmasi yaxshilansa, xizmatlar hajmini 
yana 10 trillion soʻm oshirish, 45 ming aholini 
ish bilan taʼminlash mumkinligi bunga yaqqol 
misol. Demak, hali qoʻlga kiritilishi kutilgan 
ulkan imkoniyatlar bor.

Kelgusi yili har bir mahallaga infratuzilmani 
rivojlantirish uchun 3-5 milliard soʻm 
yoʻnaltiriladi. Tuman banklari esa mehmon 
uyi ochmoqchi boʻlgan oilalarga 150 million 
soʻmgacha imtiyozli kredit ajratadi. Chegara va 
anklav hududlarda yoʻllarni taʼmirlash, savdo-
servis obyektlari qurish, dam olish maskanlari 
barpo etish orqali aholi daromadini oshirish 
vazifasi qoʻyildi. Bu loyihalar uchun 1 trillion 
soʻm resurs ajratilayotgani sohaning qay 
darajada muhim ekanini koʻrsatadi.

Shu bilan birga, sohil va yoʻl boʻylarida 
servis rivojlantirilishi uchun 500 ta mahalla 
tanlab olindi. Har birida kamida beshta doimiy 
ish oʻrni yaratiladigan loyihalarga 1 milliard 
soʻmgacha kredit ajratiladi. Bu yilning oʻzida 
tunu kun faoliyat yurituvchi 255 ta koʻcha 
tashkil etildi, 11 mingdan ortiq servis nuqtasi ish 
boshladi va 27 mingga yaqin inson ishli boʻldi. 
Kelgusi yili yana 200 ta shunday koʻcha barpo 
etilishi rejalashtirilmoqda — ularga 4 milliard 
soʻmgacha infratuzilma mablagʻi ajratiladi.

Nafaqat ichki bozor, balki milliy brendga 
aylangan ovqatlanish, savdo va servis 
korxonalarining yurtning turli hududlarida 100-
150 tadan filial ochish rejasi ham ahamiyatli. 
Dastur doirasida ularga moliyaviy koʻmak 
koʻrsatilib, 2026-yilda bu maqsadga 500 
milliard soʻm yoʻnaltiriladi. Yangidan ishchilar 
tayyorlash xarajatlarini esa Bandlik jamgʻarmasi 
qoplab beradi.

Shu jarayonlarning barchasi bir haqiqatni 
tasdiqlaydi: xizmatlar sohasini rivojlantirish 
oddiy iqtisodiy masala emas, balki mahalla 
hayotini jonlantirish, oila daromadini oshirish, 
inson qadrini yuksaltirishning eng taʼsirchan 
yoʻlidir.

Servis insonning ehtiyojiga eʼtibor, vaqtini 
qadrlash, orzusini roʻyobga chiqarish madaniyati. 
Shu bois, xizmatlar sektori rivojlangan mahalla 
farovon, mustaqil va barqaror boʻladi.

10 MING AHOLINI 
DOIMIY ISH BILAN TAʼMINLASH 

VAZIFASI

Har bir davlatning barqaror taraqqiyoti uning 
sanoat salohiyati va ish bilan taʼminlangan 

aholisi bilan baholanadi. Davlatimiz rahbari 
belgilagan uchinchi yoʻnalish sanoat loyihalari 
orqali doimiy ish oʻrinlari yaratish, bu jarayonni 
xalq hayotidagi haqiqiy oʻzgarishlarning asosiy 
drayveriga aylantirishdir. 

Shu bois, kelgusi yili hududlarda 52 milliard 
dollar qiymatida sanoat mahsuloti ishlab 
chiqarish rejalashtirilgan. Mahalliy tarmoqlarda 
esa 22 milliard dollar qiymatidagi 3,5 mingta 
loyiha amalga oshirilishi kutilmoqda, bu esa 
taxminan 130 ming aholini doimiy ish bilan 
taʼminlay oladi. Umuman olganda, har bir sanoat 
loyihasi faqat zavod va sex emas, balki minglab 
insonlar hayotiga taʼsir qiladigan muhitdir.

Hozir 400 ta mahalla mebelchilik, tikuvchilik 
va hunarmandlikka ixtisoslashgan. Agar 
tadbirkorlarga keng imkoniyatlar yaratilsa, 
har bir mahalla kamida 5-10 insonni ish bilan 
taʼminlay oladi. 

Kelasi yili tuman hokimlariga sanoatga 
ixtisoslashgan mahallalarda 50 ta sanoat 
mikromarkazini tashkil etish, 10 ming aholini 
doimiy ish bilan taʼminlash vazifasi yuklandi. 
Markazlar infratuzilmasi uchun 200 milliard 
soʻm ajratiladi. Bu sarmoya faqat binolar va 
jihozlar uchun emas, balki har bir ishchi uchun 
zamonaviy texnologiyalar, qulay muhit va 
barqaror daromadni taʼminlaydi.

Sanoat salohiyatini oshirish orqali iqtisodiy 
koʻrsatkichlar oʻsadi, har bir oila hayotida, har 
bir mahallada amaliy oʻzgarishlar koʻpayadi.

EKSPORTCHI 
KOOPERATIVLARI TASHKIL 

ETILADI

Qishloq xoʻjaligining ahamiyati 
kambagʻallikni qisqartirish va aholi farovonligini 
taʼminlashda beqiyosdir. Har bir tomorqa, har bir 
dala insonning faolligi, mustaqilligi va barqaror 
turmush kaliti.

Davlatimiz rahbari belgilagan toʻrtinchi 
yoʻnalish qishloq xoʻjaligi hisobiga aholi 
daromadlarini oshirishdir. Bu yoʻnalish iqtisodiy 
natija bilan birga har bir dehqon hayotida amaliy 
oʻzgarishlarni taʼminlaydi. Yer va mehnat qadri 
bilan bogʻliq bu strategiya inson mehnati eʼtirofi 
demakdir.

Kambagʻallikni qisqartirish va aholi hayotini 
yaxshilash maqsadida 232 ming gektar yer 
ajratildi. Bu esa 770 ming fuqaroga oʻz daromad 
manbaini yaratish imkonini berdi. Biroq tajriba 
va bilim yetishmasligi, sifatli urugʻ va bozor 
imkoniyatlari cheklangani sababli aholi olgan 

yerning uchdan bir qismida daromad kam ekani 
aniqlandi.

Shu bois, Termiz tumanidagi Tomorqa 
maktabi tajribasi barcha hududlarga keng joriy 
etilishi, har bir viloyatda kamida 5 ta maktab 
tashkil qilinishi va ijaraga yer olgan aholini 
serdaromad ekin ekishga oʻrgatish vazifasi 
qoʻyildi. Bu jarayon bilim berish, dehqon 
mehnatini qadrlash, ijtimoiy va iqtisodiy 
faolligini taʼminlash bilan izohlanadi.

Ijaraga olingan yerda yetishtirilgan 
mahsulotni kafolatli sotish uchun esa eksportchi 
kooperativlari tashkil etiladi. Bu mexanizm 
dehqonni bozordan uzoqda qoldirmay, uning 
mahsulotiga mahalliy va xalqaro talab yaratish 
orqali doimiy daromad va barqarorlikni 
kafolatlaydi. 

TENG IMKONIYATLAR SARI

Yangi Oʻzbekiston taraqqiyoti faqat iqtisodiy 
koʻrsatkichlar orqali emas, balki har bir oila 
hayotidagi haqiqiy oʻzgarishlar bilan ham 
baholanadi. Davlatimiz rahbari belgilab bergan 
beshinchi yoʻnalish ehtiyojmand oilalarning 
ijtimoiy himoyasini mustahkamlashdir. Bu 
nafaqat moddiy yordam, balki jamiyatda 
maʼnaviy va amaliy barqarorlikni taʼminlash 
vositasi sifatida katta ahamiyat kasb etadi.

Ijtimoiy himoya murakkab iqtisodiy 
vaziyatdagi oilalarni qoʻllab-quvvatlash, 
ularning kelajakka ishonchi, farzandlar 
taʼlimi va oilaviy muhitini mustahkamlashga 
xizmat qiladi. Yangi yildan “Teng imkoniyat 
— inklyuziv bandlik” loyihasi doirasida 
nogironligi boʻlgan 40 ming fuqaro ish bilan 
taʼminlanadi, ularga Bandlik jamgʻarmasidan 
30 million soʻmgacha foizsiz ssuda ajratiladi. 
Bu iqtisodiy qoʻllov har bir inson salohiyatini 
roʻyobga chiqarish va jamiyatda faol ishtirok 
etishi imkoniyatidir.

Kambagʻallikka qaytib 
tushish xavfi boʻlgan 
oilalarga manzilli yordam 
saqlanadi. Ular olti oy 
mobaynida moddiy yordam 
va bolalar nafaqasi, bogʻcha 
va toʻgarak xarajatlari, 
davolanish orderi kabi 110 
ta ijtimoiy xizmatdan 12 
oy davomida qoʻshimcha 
foydalanish imkoniyatiga 
ega boʻladi. Mazkur tizim 
nafaqat ijtimoiy muhofaza, 
balki oilaviy barqarorlikni 
taʼminlaydi.

Shuningdek, ogʻir hayotiy vaziyat tufayli 
kambagʻallikka tushib qolishi ehtimoli yuqori 
boʻlgan oilalarni oldindan aniqlab, ularga 
manzilli yordam koʻrsatish yoʻlga qoʻyildi. Bu 
— jamiyatning har bir aʼzosini qadrlash va inson 
hayotida xavfsizlikni taʼminlashga qaratilgan 
muhim qadam.

Har bir inson oʻz mehnati bilan qadrlanishi, 
oilasi uchun barqaror daromad yaratilishi, 
mahallada ijtimoiy va iqtisodiy faollik 
shakllanishi bugun davlat siyosatining muhim 
mezoniga aylandi. Kambagʻallik darajasini 
pasaytirish va bandlikni taʼminlash orqali 
yurtimizda eng qimmatli boylik — inson 
salohiyatidan toʻliq foydalanish imkoniyatiga 
ega boʻlmoqda.

Shu tariqa har bir loyiha va investitsiya 
iqtisodiy samara berish bilan birga yuz 
minglab oila hayotida amaliy oʻzgarish, umid 
va kelajakka ishonchni taʼminlaydi. Yangi 
Oʻzbekiston tanlagan yoʻl barcha uchun 
imkoniyatlar yaratish, inson qadrini yuksaltirish 
hamda jamiyatda ijtimoiy adolat oʻrnatishga 
qaratilgan izchil va samarali harakatdir.

Boshlanishi 1-betda

Sardor TOLLIBOYEV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Kelgusi yili hududlarda 52 milliard dollar qiymatida 
sanoat mahsuloti ishlab chiqarish rejalashtirilgan. 
Mahalliy tarmoqlarda esa 22 milliard dollar 
qiymatidagi 3,5 mingta loyiha amalga oshirilishi 
kutilmoqda, bu esa taxminan 130 ming aholini doimiy 
ish bilan taʼminlay oladi. Umuman olganda, har bir 
sanoat loyihasi faqat zavod va sex emas, balki minglab 
insonlar hayotiga taʼsir qiladigan muhitdir.

Mahallalarda 50 ta sanoat mikromarkazini tashkil etish, 
10 ming aholini doimiy ish bilan taʼminlash vazifasi yuklandi. Markazlar 

infratuzilmasi uchun 200 milliard so‘m ajratiladi.
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Shu bois, Oʻzbekistonda ham tarmoq 
faoliyatini yanada jadallashtirish, ishlab 
chiqarish va eksport hajmini koʻtarish borasida 
yangi tashabbus va loyihalar, samarador 
mexanizmlar hayotga tatbiq etilmoqda. 
Yaqinda Prezidentimiz kimyo sanoatida ishlab 
chiqarish va eksportni oshirish hamda tannarxni 
pasaytirish yuzasidan tayyorlangan taqdimot 
bilan tanishdi. Yigʻilishda 2030-yilgacha 
tarmoqdagi ishlab chiqarish hajmini kamida 
ikki barobar oshirish, mineral oʻgʻitlar ishlab 
chiqarishni 1,5 barobarga yetkazish va eksport 
qiymatini 1 milliard dollarga yetkazish 
rejalashtirilgani qayd etildi.

Boʻstonliqqacha 
bir qadam

Oʻtgan yili Samarqandga yoʻl olganimda ilk 
bor tezyurar poyezdga chiqdim. Garchi xizmat 
safari boʻlsa-da, oʻzimni xuddi sayyohdek 
his qildim. Poyezdda biror olis shaharga 
sayohat qilishni doim niyat qilardim. Xuddi 
oʻylaganimdek, buning gashti oʻzgacha ekan. 
Poyezd oynasidan togʻlar, bogʻlar, xullas, 
tabiatni tomosha qilib ketarkanman, nimalarnidir 
yozib, taassurotlarimni muhrlagim keldi. 

Odatda shunday: transport vositasi doim 
sayohatning bir boʻlagi, hatto eng asosiy qismi 
boʻladi. Koʻpchilik sayohatdan qaytgach, 
samolyot, poyezd yoki avtomobildagi 
taassurotini qoʻshib hikoya qiladi. Shu bois, 
mamlakatda turizmni rivojlantirishning asosiy 
yoʻnalishlaridan biri transport infratuzilmasini 
yaratish va takomillashtirishdir. Ayniqsa, 
zamonaviy temir yoʻl tizimi hozir sayyohlarni 
qiziqtiradigan muhim jihatlardan. Chunki 
poyezdda sayohat qilish koʻpchilikka oʻzgacha 
zavq beradi. Qolaversa, bu yoʻnalish olis 
manzillarga ham arzon, ham tez va xavfsiz yetib 
olishga xizmat qiladi.

2025-yil temir yoʻl sohasidagi bir qancha 
katta ishlar bilan ham esda qolmoqda. Xususan, 
yurtimizning soʻlim manzillari tomon yangi 
temir yoʻllar yotqizilib, bekatlar ishga tushirildi. 
Zamonaviy poyezdlarda yurtdoshlarimiz 
allaqachon mahalliy yoʻnalishlar boʻylab 
sayohat qilyapti.

Xususan, Toshkent viloyatining Boʻstonliq 
tumaniga elektropoyezdda ham borish mumkin. 
Gap shundaki, joriy yil avvali ayni shu 
yoʻnalishda yangi temir yoʻl liniyasi hamda 
bekati ochilishi bilan boshlangan edi. Aniqrogʻi, 
Chinorkentgacha olib boradigan yangi temir 
yoʻl ishga tushirilib, 2025-yil 22-yanvarda 
“Chinorkent” temir yoʻl bekati tantanali ravishda 
foydalanishga topshirildi.

Undan avvalroq, 2024-yil dekabrda 
Toshkentdan Xoʻjakentga yangi elektropoyezd 
qatnovi yoʻlga qoʻyilgan, davlatimiz rahbari 
6-dekabrda ayni shu poyezdda Xoʻjakentga 
borgan edi. Oradan qariyb 1,5 oy oʻtar-oʻtmas, 
Xoʻjakentdan Chinorkentgacha 1,5 kilometrli 
temir yoʻl qurildi. Qisqa muddatda 150 metrli 
perron hamda soyabon qurilib, foydalanishga 
topshirildi. Shuningdek, imkoniyati cheklangan 
yoʻlovchilar uchun himoya plitalari oʻrnatilib, 
yoʻlovchilar oʻtishi uchun tunnel barpo etildi.

Xullas, azaldan soʻlim tabiati bilan tanilgan 
Boʻstonliq tumanining hozirgi zamonaviy 
dam olish manzillariga tez va xavfsiz yetib 
olish uchun yana bir qulay infratuzilma ishga 
tushirildi. 

Yangi temir yoʻl liniyasi qurilguniga 
qadar Chinorkentga yoʻl olgan yoʻlovchilar 
elektropoyezdda “Xoʻjakent” stansiyasigacha, 
undan uyogʻiga avtomobilda oʻtirib borardi. Bu 
yoʻlovchilarga noqulaylik tugʻdirgan. Hozir ana 
shu noqulayliklar bartaraf etilib, Toshkentdan 
yoʻlga chiqqan yoʻlovchi va sayyohlar 
zamonaviy elektropoyezdda “Chinorkent” temir 
yoʻl bekatigacha yetmoqda.

Yuk tashish hajmi ham 
ortadi

Maʼlumotlarga koʻra, birinchi temir yoʻl 
transportining paydo boʻlishi togʻ-kon va 
metallurgiya sanoati bilan bogʻliq boʻlib, XVIII 
asr oxiri va XIX asr boshlariga toʻgʻri keladi. 
Ayni shu davrda kapitalizmning rivojlanishi 
yuk aylanmasi tuzilmasini tubdan oʻzgartirgan 
hamda temir rudasi, koʻmir, qurilish materiallari 

kabilarni ommaviy tashishga ehtiyoj oʻsgan. 
Shunday qilib, birinchi umumiy foydalanishdagi 
temir yoʻl 1825-yilda Angliyada qurilgan. 
Soʻng bu transport vositasi birin-ketin boshqa 
davlatlarda paydo boʻldi. Oʻzbekistondagi 
birinchi temir yoʻl esa 1886-1888-yillarda 
qurilib, Forob stansiyasidan Samarqandgacha 
yotqizilgan. 1888-yilda Amudaryo orqali 2,7 
kilometr uzunlikdagi yogʻoch koʻprik qurib 
bitkazilishi bilan Samarqandgacha poyezdlar 
qatnovi boshlangan.

Bugun ham Samarqand viloyati transport 
infratuzilmasi boʻyicha yurtimizning ilgʻor 
hududlaridan. Birinchi yuqori tezlikda 
harakatlanadigan poyezd ham dastlab 
Samarqandga qoʻyilgani yodimizda. Joriy yil 
27-noyabr kuni esa Urgut — Samarqand — 
Urgut yoʻnalishida shaharlararo poyezd qatnovi 
yoʻlga qoʻyildi. Prezidentimiz 25-noyabr kuni 
ayni Samarqand viloyatiga tashrifi chogʻida 
faollar bilan birga Samarqand shahridan Urgut 
tumaniga yangidan bunyod etilgan temir yoʻl 
orqali poyezdda bordi.

— Endi urgutliklar Samarqand shahriga 
poyezdda borib kelishi mumkin. Mehmonlar 
uchun ham viloyatning ushbu goʻzal maskaniga 
poyezdda kelib ketish imkoniyati yaratildi, — 
deydi “Temiryoʻlinfratuzilma” AJ boshqaruvi 
raisi oʻrinbosari Avazbek Ahmedov. — Urgut 
Samarqand viloyatining eng katta tumanlaridan 
biri boʻlib, 600 mingga yaqin odam istiqomat 
qiladi. Ilgari Urgutdan Samarqandga faqat 
avtomobil va avtobuslar qatnardi. Yangi temir 
yoʻl sabab yoʻlovchilar uchun tezkor va xavfsiz 

transport xizmati yaratildi. Loyiha 9 oyda amalga 
oshirilib, Zarafshon daryosi boʻylab umumiy 55 
kilometrli temir yoʻl yotqizildi. Ishlar xalqaro 
talab va standartlar asosida bajarildi. Loyiha 
doirasida 2 ta vokzal, 2 ta koʻprik, 110 ta sunʼiy 
inshoot, 13 ta yoʻl kesishmasi va 58 kilometrdan 
ortiq optik tolali aloqa liniyasi ham qurildi. 
Jartepa qishlogʻi va Urgut tumani markazida 
vokzal binolari barpo etildi.

Koʻpchilik yaxshi biladi: Urgutda katta 
sanoat zonasi bor. U yerda milliy brenddagi 
eng zamonaviy mahsulotlar ishlab chiqariladi. 
Shu jihatdan yangi temir yoʻl yoʻnalishida 
nafaqat yoʻlovchi, balki yuk tashish surʼati ham 
oshadi. Maʼlumotlarga koʻra, yangi temir yoʻl 
orqali yiliga 359 ming yoʻlovchi va 8,2 million 
tonna yuk tashish imkoniyati mavjud. Mazkur 
yoʻnalishda ikki juft shaharlararo yoʻlovchi 
poyezdi hamda toʻqqiz juft yuk poyezdi 
qatnovi yoʻlga qoʻyiladi. Bu Urgut iqtisodiyoti, 
sanoat, savdo va qishloq xoʻjaligi uchun katta 
imkoniyatdir.

Avvallari tumanga olib kelinadigan yuklar 
Jomboy, Samarqand, Zarafshon temir yoʻl 
stansiyalarida tushirilib, avtomobillarga 
yuklangan va Urgutga yetkazilgan. Hozir 
yuklar temir yoʻl orqali toʻgʻridan toʻgʻri 
Urgut tumanining oʻziga yetib boryapti. Bu 
orqali transport xarajati qancha tejalayotganini 
tadbirkorlar darrov hisoblay oladi. Qolaversa, 
endi qoʻshni Tojikistondan yurtimizga keladigan 
qardoshlarimiz Jartepa vokzali orqali Urgutga 
yoki Samarqand shahriga yetib olishi mumkin. 
Bu ichki turizm rivojiga ham katta hissa 
qoʻshadi.

Urgutga temir yoʻl tortilishi shunchaki 
iqtisodiy yoki infratuzilmadagi yangilanish 
emas, balki odamlar turmush tarzi, niyatlari 
roʻyobi bilan bogʻliq masala. Chunki mazkur 
temir yoʻl tuman ahli, ayniqsa, tadbirkorlarning 
bir necha yillik orzusi boʻlgan. Bu haqda 
katta-kichik davralarda aytilar, ammo mablagʻ 
masalasi yuzaga chiqqanda reja ortga surilib, 
orzu orzuligicha qolavergan. Bugun Urgutga 
poyezd borganiga odamlarning oʻzi ham ishona 
olmayapti.

— Joriy yil fevralda yangi “Samarqand 
— Urgut” temir yoʻl tarmogʻi qurilishi 
boshlanganida hatto ayrimlar “Bu ish qachon 
amalga oshadi, endi yana necha yil kutamiz?” 
deb uning yaqin orada qurib bitkazilishiga 
shubha qilgandi, — deydi mehnat faxriysi 
Quddus Asqarov. — Lekin ana-mana 
deguncha, atigi 9 oyda yangi temir yoʻl 
qurilib, Urgutga poyezd kelib, aholining koʻp 
yillik orzusi ushaldi. Davlatimiz rahbarining 
oʻzi ushbu temir yoʻl orqali Urgutga kelib, 
vokzalda biz — nuroniylar, faollar bilan 
uchrashib, barchamizni yangi poyezd qatnovi 
bilan tabriklagani quvonchimizni yanada 
oshirdi.

Eski binodan asar 
ham qolmadi

Sayohat yoki boshqa maqsadda olis 
manzilga boradigan inson uchun qulaylik va 
sifat doim muhim. Ayniqsa, transport vositasi 
“qoʻnim topadigan” manzil — aeroport yoki 
vokzaldagi vaziyatlar insonning kayfiyatiga 
taʼsir koʻrsatishi mumkin. Barcha qulayliklarga 
ega, ortiqcha ovoragarchilik va inson omilisiz 
ish bitadi, elektron xizmatlar uzoq kutib qolish 
va vaqt yoʻqotishning oldini oladi. 

Bugun nafaqat zamonaviy transport vositalari 
va infratuzilma, balki yuqori sifatli xizmat 
koʻrsatish ham turizmni rivojlantirish hamda 
sayyohlarni jalb qilishning asosiy shartlaridan 
biriga aylangan. Yurtimiz temir yoʻl sohasida 
bunga katta eʼtibor qaratilayotir. Yaqinda 
shu yoʻnalishda yana bir yirik loyiha amalga 
oshirildi. 

Joriy yil 7-dekabrda Xorazm viloyatidagi 
“Hazorasp” temir yoʻl vokzali tantanali ravishda 
foydalanishga topshirildi. Vokzalda boʻlganlar 
va mehmonlar binoning avvalgi koʻrinishidan 
asar ham qolmagani, hozirgisi butunlay yangi 
qiyofada, zamonaviy sharoitlarga ega ekani 
haqida mamnunlik bilan gapiryapti. 

— “Hazorasp” temir yoʻl vokzali hududi 
va binosi toʻliq qayta taʼmirlanib, zamonaviy 
talablarga muvofiq yangidan barpo etildi, — 
deydi “Oʻztemiryoʻlyoʻlovchi” aksiyadorlik 
jamiyati “Temir yoʻl vokzallari” MCHJ direktori 
Murodjon Mamaraimov. — Rekonstruksiya 
ishlari doirasida vokzalning asosiy binosidagi 
parda devorlari toʻliq yangilandi, ichki pol 

qoplamalari demontaj qilinib, zamonaviy 
materiallar bilan almashtirildi. Shift va tashqi 
fasad qismida gʻisht terish, suvoq ishlari 
bajarildi, isitish tizimi tubdan yangilandi. 
Hududning bugungi kun arxitekturasi 
elementlari asosida barpo etilgani yoʻlovchilar 
oqimini tez va xavfsiz tarzda qabul qilish, sifatli 
xizmat koʻrsatish imkonini beradi. Vokzaldagi 
barcha jarayon toʻliq raqamlashtirilgan, bu 
foydalanuvchilarga yanada qulaylik yaratadi. 
Eʼtiborlisi, taʼmirlashdan keyin “Hazorasp” 
temir yoʻl vokzali bir vaqtning oʻzida 200, bir 
kecha-kunduzda esa 1000 ga yaqin yoʻlovchiga 
xizmat koʻrsatish imkoniyatiga ega boʻldi.

Vokzal hududida zamonaviy talablarga mos 
perron va platforma infratuzilmasi, yoritish 
tizimi va xavfsizlik kameralari, nogironligi 
boʻlgan shaxslar uchun inklyuziv imkoniyatlar, 
keng va yorugʻ zal, ona-bola zali, dam olish 
va yuvinish, tibbiyot xonalari, yuqori darajada 
xizmat koʻrsatuvchi VIP zal, chiptaxona 
mavjud. Shuningdek, yoʻlovchilarga yanada 
qulay boʻlishi uchun elektron maʼlumot tablosi 
oʻrnatilib, elektron chiptalarni roʻyxatdan 
oʻtkazish yoʻlga qoʻyilgan.

Vokzal atrofini obodonlashtirish ham 
loyihaning muhim qismi. Boisi, hozirgi kunda 
zamonaviy shaharsozlik talablari bevosita 
ekologik jihatlarni uygʻunlashtirishni talab 
etmoqda. Odamlar biror manzilga borib, 
xizmatidan foydalanar ekan, u yerda yashillik 
boʻlishi lozim. Bu nafaqat estetik jihat, balki 
atrof-muhit tozaligini asrash talablari bilan 
bogʻliq. “Hazorasp” temir yoʻl vokzali ham 
bundan xoli emas. Hudud boʻylab yashil 
maydonlar, gulzorlar barpo etilib, ularni 
parvarishlash uchun zamonaviy sugʻorish tizimi 
oʻrnatildi.

— Haqiqatan, vokzalning oldingi holati 
nihoyatda eski edi, — deydi “Hazorasp” temir 
yoʻl vokzali xodimi Shahinur Qadamova. 
— Zarur sharoit boʻlmagan. Bino nihoyatda 
sovuqligi sabab maxsus formaning oʻzida turib 
ishlashning imkoni yoʻq edi. Qarang, hozir 
tashqaridagi sovuq bilinmaydi ham, binoning 
ichi issiq, yorugʻ. Yoʻlovchilarga tez va sifatli 
xizmat koʻrsatayotganimizdan mamnunmiz.

* * *

Kutilayotgan loyihalardan yana biri joriy yil 
yanvarda qurilishi boshlangan “Baytqoʻrgʻon — 
Parkent” elektrlashtirilgan temir yoʻl liniyasidir. 
Shu yil boshida davlatimiz rahbarining 
topshirigʻiga koʻra Parkentni poytaxt bilan 
bogʻlovchi elektrlashtirilgan temir yoʻl 
qurilishiga start berilgandi. Maʼlumotlarga 
koʻra, ayni paytda ishlar jadal ketmoqda.

Reja boʻyicha elektrlashtirilgan temir 
yoʻlning umumiy uzunligi 24 kilometrdan iborat 
boʻladi. Loyiha doirasida 2 ta ajratish punkti, 4 ta 
koʻprik, 2 ta yoʻl oʻtkazgich, 1 ta tunnel turidagi 
yoʻl oʻtkazgich, 78 ta suv oʻtkazish inshooti, 
7 ta avtomobil yoʻli va temir yoʻl kesishmasi 
qurilishi koʻzda tutilgan.

Yevropaning ayrim davlatlarida yaqin 
masofadagi manzillarga ham temir yoʻl 
poyezdida borilar ekan. Yaʼni elektrlashtirilgan 
poyezdlar xuddi metro, avtobus singari asosiy 
ichki jamoat transportidir. Bu xuddi tramvay 
kabi elektr poyezdning xavfsiz, tezkor, arzon va 
ekologik toza ekani bilan bogʻliq boʻlsa kerak. 
Qolaversa, ayrim davlatlarning aksar shaharlari 
togʻli hududlarda joylashgani bois, u yerlarda 
aholining poyezdda harakatlanishi qulayroq, 
nazarimda.

Bizda temir yoʻl poyezdlari asosan turizm 
yoʻnalishida ommalashtirilishi rejalashtirilgan. 
Chunki yurtimizda tabiati goʻzal, havosi toza 
maskanlar bisyor va birin-ketin bu joylar 
sayyohlik markazlariga aylantirilmoqda. 
Toshkent viloyatining Parkent tumani ham 
shulardan biri. Unga olib boradigan yangi 
elektrlashtirilgan temir yoʻl esa mahalliy va 
xorijlik sayyohlar oqimini yanada oshiradi. 

Qolaversa, loyiha yakuniga yetib, yangi 
“Baytqoʻrgʻon — Parkent” elektrlashtirilgan 
temir yoʻlining foydalanishga topshirilishi 
mahalliy aholi uchun yangi ish oʻrinlari 
yaratib, mamlakat turizm sohasiga katta foyda 
keltiradi. 

YASHILLANAYOTGAN  O‘ZBEK  KIMYO  SANOATI
dunyo bozorida raqobatbardoshlikni oshiradi

Statistik maʼlumotlarga koʻra, 2025-yilning 
yanvar-oktyabr oylarida Oʻzbekistonda 
865,8 trillion soʻmlik sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarilgan. Shundan ulushi eng koʻp 
yoʻnalishlar sirasiga oziq-ovqat, ichimliklar va 
tamaki mahsulotlari — 19,3 foiz, toʻqimachilik 
mahsulotlari, kiyim-kechak, teri va unga tegishli 
mahsulotlar — 15,5 foiz, mashinasozlik va 
metall buyumlar (kompyuterlar, elektron va 
optik mahsulotlar, elektr uskunalar, avtotransport 
vositalari, treylerlar va yarim tirkamalar, 
boshqa transport vositalari, boshqa toifalarga 
kiritilmagan mashina va uskunalar, shuningdek, 
ularni taʼmirlash va oʻrnatish ishlari) — 18,6 

foiz va kimyo mahsulotlari, rezina va plastmassa 
buyumlari — 7,1 foizni tashkil etmoqda. 
Bundan koʻrinib turibdiki, kimyo mahsulotlari 
ishlab chiqarish hajmiga koʻra, mamlakatimizda 
yetakchi oʻrinlardan birini band qilib turibdi.

Ekspertlarning fikricha, sohaning izchil 
rivojlantirilishi nafaqat eksport salohiyatini 
oshirish, balki muhim kimyoviy mahsulotlar 
importiga qaramlikni kamaytirishga xizmat 
qiladi.

Ayni paytda Oʻzbekistonda 180 turdan ortiq 
kimyo mahsuloti ishlab chiqariladi. Ushbu 
mahsulotlar nafaqat ichki bozorni taʼminlaydi, 
balki xorijiy davlatlarga eksport ham qilinadi. 
Jumladan, 2024-yilda qiymati 720 million 
dollarlik 3,6 million tonna mineral oʻgʻit ishlab 
chiqarilgan. 520 million dollarlik mahsulot 40 
dan ortiq davlatga eksport qilindi. 

Dunyoda kimyo mahsulotlari bozori 
yuqori surʼat bilan oʻsib bormoqda. Jumladan, 

2024-yilda global kimyoviy mahsulotlar eksporti 
qiymati 667,2 milliard dollarga yetdi. Barcha 
eksport qiluvchi mamlakatlar uchun eksport 
qilingan kimyoviy mahsulotlarning umumiy 
dollar qiymati besh yil avvalgiga nisbatan 
oʻrtacha 32,7 foiz ortdi.

Bu maʼlumot sohada raqobat muhiti kengayib 
borayotganini bildiradi. Bunday sharoitda yangi 
texnologiyalardan foydalangan holda mahsulot 
sifatini oshirish, tannarxini hamyonbop qilish 
zarur.

Yigʻilishda bu borada muhim kamchilik va 
muammolar sanab oʻtildi. Jumladan, kimyo 
sanoatidagi yirik korxonalarda baʼzi ishlab 
chiqarish quvvatlari eskirgani tufayli energiya 
xarajatining yuqoriligi va raqobatbardoshlik 
pastligi koʻrsatib oʻtildi. Masalan, azotli 
oʻgʻitlar tannarxining 55 foizgacha qismi 
energiya xarajatiga toʻgʻri kelmoqda. Sohada 
energiya tejamkor texnologiyalarni joriy qilish 
va raqamlashtirish orqali chiqimni keskin 
qisqartirish zarurligi koʻrsatib oʻtildi.

Ayniqsa, yigʻilishda “yashil” mineral 
oʻgʻitlar ishlab chiqarish sohasiga alohida 
toʻxtalib oʻtildi. 2025-yilda Toshkent, Navoiy va 
Jizzax viloyatlarida “yashil” mineral oʻgʻitlar, 
sian tuzi, kaliy ksantogenat, kaliy sulfati kabi 
yuqori qoʻshilgan qiymatli mahsulotlar ishlab 
chiqariladigan loyihalar ishga tushirildi. 
Ushbu yangi mahsulotlar eksportini oshirishni 
hozirdan hisob-kitob qilish zarurligi aytildi. 
Oʻzbekiston bu sohaga alohida eʼtibor bilan 
qaramoqda.

Prezidentimiz tashabbusi bilan Saudiya 
Arabistonining “ACWA Power” kompaniyasi 
bilan hamkorlikda 2023-yil noyabrda Toshkent 
viloyati Chirchiq shahrida poydevori qoʻyilgan 
loyiha joriy yil iyunda ishga tushirildi. Shu 

tariqa mamlakatimiz yangi sanoat mahsuloti — 
“yashil vodorod” hamda “yashil” ammiak va 
mineral oʻgʻitlar ishlab chiqara oladigan sanoqli 
davlatlar qatoridan joy oldi.

Zavodning yillik ishlab chiqarish quvvati 
3000 tonna “yashil” vodorod hamda uni qayta 
ishlash orqali 30 ming tonna “yashil” mineral 
oʻgʻit tayyorlashga teng. Bundan tashqari, 
“yashil” ammiak va “yashil” mineral oʻgʻitlarni 
eksport qilish, jahon va Yevropa bozorlariga 
olib chiqish uchun ayni paytda mahsulotni 
sertifikatlash ishlari ham bajarilmoqda. Dunyoda 
bu mahsulotlarga talab yil sayin ortib boryapti. 
Sababi, qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini ishlab 
chiqarishda “yashil” mineral oʻgʻitlardan 
foydalanish raqobatbardoshlikni oshiradi.

Xususan, 2025-yil boshidagi maʼlumotlarga 
koʻra, dunyo miqyosida quyosh paneli bilan 
ishlaydigan “yashil” vodorod yonilgʻisini ajratib 
oladigan zavodlar quvvati 3,2 gigavatt boʻlsa, 
hayotga tatbiq etilishi kutilayotgan loyihalarning 
quvvati 10,5 gigavattga tengdir. Shamol 
energiyasiga tayanganlarining quvvati 2,1 
gigavatt, ishga tushirilishi kutilayotganlariniki 
esa 12,6 gigavattni tashkil etadi. Raqamlardan 
ham “yashil” vodorod ishlab chiqarish kelajak 
sohasi ekanini anglash mumkin. 

Soʻzimiz avvalida ushbu jabhaning boshqa 
iqtisodiy tarmoqlar rivojiga katta foyda berishini 
bejiz taʼkidlamadik. Ayniqsa, kimyo sanoati 
qishloq xoʻjaligida yangi marralarni zabt etishda 
qoʻl keladi. Binobarin, mamlakatimizda kelgusi 
yilda 4,5 million tonna paxta yetishtirish maqsad 
qilingan. 

Sanjar ESHMURODOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 

Iroda TOSHMATOVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

ZAMONAVIY  TEMIR  YO‘LLAR

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!

TahlilKimyo sanoati mahsulotlari eksporti boʻyicha 
mamlakatlar orasida Xitoy yetakchi. Yaqinda 
ushbu faktni oʻqib hayron qoldim. Buning nimasi 
hayratlanarli? Axir bugun Xitoy nafaqat kimyo 
sanoati mahsulotlarini ishlab chiqarish va eksport 
qilish, balki qator iqtisodiy tarmoqlar: energetika, 
qishloq xoʻjaligi, avtomobil sanoati, toʻqimachilik 
sohasida ham tengsiz-ku, deyishga shoshilmang. 
Ahamiyatlisi, aynan kimyo sanoati rivoji mazkur 
asosiy tarmoqlarning yuksalishiga ham turtki 
berar ekan.
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YANGI O‘ZBEKISTON

SOHAGA ILMIY VA TEXNIK 
YONDASHUVLAR JORIY ETILADI

52025-yil 17-dekabr, 261-son

Mamlakatimiz ham seysmik faol hududda 
joylashgan, tez-tez zilzila sodir boʻlib turadi. 
Xususan, Toshkent, Fargʻona, Andijon, 
Surxondaryo viloyatlari seysmik xavfi yuqori 
hududlar qatoriga kiradi. Shu sababli qurilish 
standartlariga rioya qilish va zamonaviy seysmik 
texnologiyalarni qoʻllash juda muhim.

Soʻnggi yetti-sakkiz yilda Toshkent shahrida 
qurilgan osmonoʻpar binolar qurilish haqidagi 
koʻplab stereotiplarni yoʻqqa chiqardi. Aholining 
uy-joyga talabini qoplash maqsadida ulkan 
bunyodkorlik ishlari bajarildi va bu jarayon jadal 
surʼatda davom etmoqda. Biroq seysmologiyaga 
oid talablarga rioya qilish, qurilish sifatini 
taʼminlash hamon dolzarbligini yoʻqotmagan. 
Zero, qayd etilganidek, Toshkent seysmik faol 
hududda joylashgan.

Seysmik xavfsizlikni taʼminlash, sohaga ilgʻor 
texnologik yechimlarni joriy qilish maqsadida 
joriy yil 1-dekabr kuni Prezidentimizning “Bino 
va inshootlarning zilzilabardoshligi va seysmik 
xavfsizligini taʼminlashda davlat nazorati va 
boshqaruvini yanada takomillashtirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni qabul qilindi.

Hujjat bilan bino va inshootlarning 
zilzilabardoshligi hamda seysmik xavfsizligini 
taʼminlashda davlat nazorati va boshqaruvini 
yanada takomillashtirishga doir asosiy vazifalar 
belgilandi. Bular koʻp kvartirali uy-joylarni 
instrumental-texnik tekshiruvdan oʻtkazish 
va monitoring qilishga ixtisoslashgan loyiha 
tashkilotlarini toifalash va reytingini yuritish, 
noqonuniy qurilishlarning oldini olish, ularni 
erta aniqlash va bartaraf etish mexanizmlarini 
takomillashtirish, obyektlar qurilishida 
zilzilabardoshlikni taʼminlash boʻyicha 
javobgarlikni kuchaytirish va nazorat qilish 
sohasidagi korrupsiyaviy omillarni bartaraf 
etishdan iborat.

— Bino va inshootlarning zilzilabardoshligi 

Bugun jahonda talafotli zilzilalar soni ortib borayotgan bir paytda seysmik 
xavfsizlikni taʼminlash, sohani doimiy takomillashtirish, mavjud va 
qurilayotgan bino-inshootlarning seysmik mustahkamligini nazorat qilish har 
qachongidan ham muhim.
Mutaxassislarning qayd etishicha, har yili dunyo boʻyicha 100 mingga yaqin 
zilzila sodir boʻladi. Bu degani oʻrta hisobda har 5 daqiqada bir marotaba 
yer silkinadi. Aksariyat zilzilalar sezilmaydi. Soʻnggi 10 yilda dunyoda sodir 
boʻlgan falokatli yer silkinishlari oqibatida 900 mingdan ziyod inson qurbon 
boʻlgan, 2,5 milliondan ortiq kishi jabrlangan, umumiy iqtisodiy zarar koʻlami 
esa 360 milliard dollarni tashkil etgan.

Dolzarb mavzu

hamda seysmik xavfsizligini taʼminlashda 
davlat nazorati hamda boshqaruvi juda muhim, 
— deydi Bosh prokuraturaning boshqarma katta 
prokurori Farrux Sultonov. — Bu vazifalar 
farmonda mustahkamlandi hamda qurilish pudrat 
tashkilotlarining obyektlar qurilishida seysmik 
xavfsizlikni taʼminlash boʻyicha javobgarligi 
kuchaytirildi. Shuningdek, binolarning 
zilzilabardoshligini taʼminlash, ularni nazorat 
qilish sohasidagi korrupsiyaviy omillarni 
bartaraf etish choralari belgilandi. Asosiysi, 
ushbu hujjat aholini sifatli va mustahkam 
uy-joy bilan taʼminlash, ayni yoʻnalishdagi 
kamchiliklarni bartaraf etishga xizmat qiladi.

Qurilish jarayonida keyingi bosqichlarga 
ruxsat va xulosa beradigan tashkilotlarning 
ilmiy-texnik salohiyatiga koʻp narsa bogʻliq. 
Maʼlumotlarga koʻra, hozir mamlakatimizda 
instrumental-texnik tekshiruv oʻtkazishga 

litsenziya olgan 170 ta tashkilot mavjud, ammo 
ularning reytingi yuritilmaydi.

Farmonga muvofiq, nazorat va monitoring 
mexanizmlari yanada takomillashtiriladi. 
Jumladan, 2026-yil 1-yanvardan ikki va undan 
yuqori qavatli barcha koʻp kvartirali uy-joylarni 
instrumental-texnik tekshiruvdan oʻtkazishga 

ixtisoslashgan loyiha tashkilotlarining roʻyxati 
shakllantiriladi. “Shaffof qurilish” milliy 
axborot tizimida ularning reytingi yuritiladi. 
Instrumental-texnik tekshiruv xulosalarini 
tavsiyaviy mazmunda berish amaliyoti 
tugatiladi.

— Hozir 3000 ga yaqin loyihalash tashkiloti 
mavjud, — deydi Qurilish va uy-joy kommunal 
xoʻjaligi vazirligi boshqarma boshligʻi 
oʻrinbosari Sherzod Odilov. — Ayni paytgacha 
instrumental-texnik tekshiruvdan oʻtkazish 
boʻyicha litsenziyaga ega tashkilotlar salohiyatini 
aniqlashning imkoni yoʻq edi. Endi ularning 
alohida reytingi yuritiladi. Instrumental-texnik 
tekshiruv xulosalariga obyektni qayta qurish 
yoki rekonstruksiya qilish boʻyicha texnik-
iqtisodiy asoslantirish boʻlimi kiritiladi hamda 
ushbu xulosalar majburiy ravishda shaharsozlik 
ekspertizasidan oʻtkaziladi. Koʻp kvartirali uy-
joylarni boshqarish organlariga koʻp kvartirali 
uy-joylarni vizual va instrumental-texnik 
tekshiruvdan oʻtkazish ishlarini tashkil qilish 
vazifasi yuklatiladi. Vizual va instrumental-
texnik tekshiruvdan oʻtkazish xarajati mahalliy 
byudjet hisobidan qoplanadi.

Farmonga muvofiq, seysmik faol zonalarda 
joylashgan obyektlarni vizual tekshiruv 
natijasidan kelib chiqib, instrumental-texnik 

tekshiruvdan oʻtkazish tartibi joriy etiladi. 
Shuningdek, maxsus texnik shartlarning 
mustaqil (xususiy) ekspertiza tashkilotlari 
tomonidan ekspertiza qilinishi taqiqlanadi. 
Boisi, mazkur zonalarda joylashgan 10 mingdan 
ortiq obyekt vizual tekshiruvdan oʻtkazilganda 
ularning 1300 dan ortigʻida instrumental-texnik 
tekshiruv oʻtkazish zarurati paydo boʻlgan.

Binoning zilzilabardoshligini taʼminlashda 
ikki material: beton va temir asosiy ahamiyatga 
ega. Biroq ularning qanday markalari qancha 
miqdorda ishlatilganini xaridor bilmaydi. Bu 
masʼul baholovchi va tekshiruvchi tashkilotlarning 
ishi. Farmon bilan ayni mana shu nozik masala 
boʻyicha ham nazorat kuchaytirilmoqda.

Xususan, hujjatda belgilanganidek, endi 
beton va poʻlat prokati sifati ishlab chiqarishdan 
boshlab yuk koʻtaruvchi konstruksiya shakliga 
kelguniga qadar boʻlgan jarayonda toʻliq 
monitoring qilinadi. Ishlab chiqarish va 
qurilish-montaj jarayonidagi barcha bosqich 
“Shaffof qurilish” milliy axborot tizimi orqali 
nazoratga olinadi. Eng muhimi, beton va 
poʻlat prokati ishlab chiqaruvchilar va yetkazib 
beruvchilarning reytingi yuritiladi.

2024-yil va joriy yilning oʻtgan davrida 
185 ta bino va inshootga noqonuniy qavat 
qoʻshish holati aniqlangan. Bu holat har qanday 
odamni oʻylantirishi aniq. Tasavvur qiling, 
hujjatlashtirishda 5 qavatli deb rasmiylashtirilgan 
uyga yana 3-4 qavat qoʻshilishi koʻplab 
savollarni keltirib chiqaradi. Hujjat talablari 
endi bunday holatlarga ruxsat bermaydi. Yaʼni 
qurilishi boshlangan koʻp kvartirali uy-joylarga 
qoʻshimcha qavat qoʻshish, balandligini oshirish 
uchun shaharsozlik hujjatlarini ishlab chiqish, 
tegishli arxitektura-shaharsozlik kengashlari 
tomonidan koʻrib chiqish, ekspertizadan va 
qayta roʻyxatdan oʻtkazish taqiqlanadi.

Bundan tashqari, qurilish va uy-joy 
kommunal xoʻjaligi sohasida nazorat qilish 
hududiy inspeksiyalaridan belgilangan 
tartibda ruxsat olmagan holda qurilayotgan 
obyektlarni tashqi muhandislik tarmoqlariga 
ulash taqiqlanadi. Bunda energiya taʼminoti 
korxonalarining axborot tizimlari “Shaffof 
qurilish” bilan “Raqamli hukumat” tizimining 
idoralararo integratsiyalashuv platformasi orqali 
integratsiya qilinadi.

Eʼtibor bersangiz, yangi uy-joylar 
reklamasida qurilish sifati, narxlar arzonligiga 
urgʻu beriladi. Hamma uylar shunday boʻlsa 
qani edi. Lekin raqamlar bunga qarshi. 
2023-2025-yillarda sifatsiz va noqonuniy 
qurilishlar sabab binolarni buzishga qaratilgan 
30 ming 325 ta ijro hujjati chiqarilgan. Biroq 13 
ming 939 ta hujjat ijrosi muntazam kechiktirib 
kelinmoqda.

Farmon bilan bu masala ham hal etiladi. 
Xususan, 2026-yil 1-yanvardan noqonuniy 
qurilgan obyektlarni sud tartibida buzish 
hokimliklar huzuridagi “Yagona buyurtmachi 
xizmati” injiniring kompaniyalari tomonidan 
amalga oshiriladi. Bunda ushbu binolarni 
buzishga sarflangan xarajatlar qurilish 
obyekti buyurtmachisi (tashabbuskori)dan 
qonunchilikda belgilangan tartibda undiriladi. 
Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi vazirligi 
tomonidan noqonuniy qurilmalarni buzdirish 
ishlari narxi har yil uchun alohida belgilab 
boriladi.

Meʼyoriy-huquqiy hujjatga muvofiq, 2027-
yil 1-yanvarga qadar koʻp kvartirali turar 
joy obyektlarini qurish uchun tayyorlangan 
loyiha-smeta hujjatlari faqat davlat ekspertizasi 
tashkilotlari tomonidan ekspertizadan oʻtkaziladi. 
Shuningdek, 2026-yil 1-martdan boshlab 
“Shaffof qurilish” tizimida obyektlarning loyiha-
qidiruv, qurilish-montaj va nazorat jarayonlarida 
qatnashadigan asosiy mutaxassislarning malakasi, 
ish tajribasi, salohiyatiga oid maʼlumotlarni 
oʻzida aks ettiruvchi reyestr joriy etiladi. 
Obyektlar boʻyicha barcha bosqichdagi ishlar 
faqat reyestrga kiritilgan mutaxassislar tomonidan 
amalga oshiriladi.

Endi qurilish jarayoni nafaqat obyektning 
oʻzida, balki fazodan ham nazorat qilinadi. 
2026-yil 1-martdan “Oʻzbekkosmos” agentligi 
tomonidan hududlardagi qurilish maydonlari 
ustidan doimiy kuzatuv olib boriladi. Bunda 
kosmik suratlar yordamida aniqlangan qurilish 
obyektlari Qurilish inspeksiyasi tomonidan 
kameral nazoratdan oʻtkazilib, roʻyxatdan 
oʻtkazilmagan obyektlar boʻyicha tekshiruvlar 
tayinlanadi.

— Bugun noqonuniy qurilishlar faqat 
arxitekturaga emas, balki aholi xavfsizligiga 
ham jiddiy xavf tugʻdirmoqda, — deydi 
Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi sohasida 
nazorat inspeksiyasi boshligʻi oʻrinbosari Jasur 
Jabborov. — Yangi mexanizmlar ushbu xatti-
harakatlarni keskin qisqartirishga xizmat qiladi. 
“Oʻzbekkosmos” agentligi bilan hamkorlikda 
noqonuniy qurilishlar erta aniqlanadi va bu 
maʼlumotlar Kadastr agentligi va “Shaffof 
qurilish” tizimiga integratsiya qilish orqali 
toʻplanadi.

Har bir xaridor yillar davomida yiqqan puliga 
uy yoki noturar joy olar ekan, mustahkam va 
kafolatlangan boʻlishi, undan oʻzi va farzandlari 
xavfsiz foydalanishni xohlaydi. Xoʻsh, bu 
borada talablar qanday? Amaldagi aksariyat 
shartnomalarda kafolat muddati 1 yil etib 
belgilanmoqda. Bu qanchalik adolatli?

Bu savolga ham farmonda aniq javob 
bor. Yaʼni xavf-xatar toifasi III va IV toifa 
obyektlarni qurib, foydalanishga topshirilganda 
quruvchi tomonidan 10 yildan kam boʻlmagan 
muddatga kafolat berilishi shart. 

Endi qurilgan bino faqat quruvchining 
kafolati bilan qabul qilinadi. Ushbu talablarni 
belgilashda Yaponiya, AQSH va Yevropa 
Ittifoqi davlatlari tajribasi oʻrganilib, hisobga 
olingan.

Davlatimiz rahbarining mazkur farmoni 
aholini sifatli va mustahkam uy-joy bilan 
taʼminlash, qurilish sohasida infratuzilmani 
rivojlantirish va sohaga zamonaviy 
texnologiyalarni jalb etishga xizmat qiladi.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Seysmik xavfsizlikni 
taʼminlash, sohaga ilgʻor 
texnologik yechimlarni 
joriy qilish maqsadida 
joriy yil 1-dekabr kuni 
Prezidentimizning 
“Bino va inshootlarning 
zilzilabardoshligi va 
seysmik xavfsizligini 
taʼminlashda davlat nazorati 
va boshqaruvini yanada 
takomillashtirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni qabul qilindi.

SEYSMIK  XAVFSIZLIK

Bugunning gapi XOTIN-QIZLAR HUQUQLARI 
 QAT’IY HIMOYA OSTIDA 

Ayollarga ruhiy inqiroz holatida tezkor 
tibbiy, psixologik va ijtimoiy xizmat 
koʻrsatish maqsadida shoshilinch qabul 
boʻlimi mavjud shifoxonalarda birlamchi 
koʻmak xonalari ish boshladi. Ularning 
voyaga yetmagan farzandlariga ham birinchi 
navbatda tez tibbiy yordam koʻrsatiladi. 
“Inson” ijtimoiy xizmatlar markazlarida 
uch kungacha psixolog, huquqshunos 
va ijtimoiy xodim tomonidan tegishli 
yordam va xizmatlar taqdim etiladi. Xotin-
qizlarga chuqurlashtirilgan reabilitatsiya 
dasturini oʻtash zarur boʻlsa, ular Ayollarni 
reabilitatsiya qilish va moslashtirish 
markaziga yoʻnaltiriladi.

Yaqinda mamlakatimiz boʻylab 
“Zoʻravonlikka qarshi 16 kunlik faol 

harakat” xalqaro kampaniyasi oʻtkazildi. 
Yakuniy tadbir sifatida xotin-qizlarga 
nisbatan zoʻravonlik holatlariga milliy javob 
qaytarish tizimini kuchaytirishga qaratilgan 
davra suhbatida bu borada qilinayotgan 
ishlar haqida maʼlumotlar berildi. 

— Oʻtkazilgan soʻrovnomalarda qariyb 
30 foiz ayol oʻz huquqlarini bilmasligini 
aytgan. 36 foizi turmush oʻrtogʻi tomonidan 
ishlash huquqidan mahrum etilgan 
boʻlsa-da, buni zoʻravonlik sifatida qabul 
qilmagan, — deydi Ijtimoiy himoya milliy 
agentligi rahbari Mansurbek Olloyorov. 
—  Shu sababli kelgusi yildan Kolumbiya 
universitetining Ijtimoiy ish maktabi 
bilan hamkorlikda yangi platformani 
ishga tushiryapmiz. Bu “Inson” ijtimoiy 

xizmatlar markazlarida zoʻravonlikka 
uchragan ayol uchun dastlabki skrining 
vosita sifatida ishlatiladi. Savollarga javob 
berish orqali shaxs zoʻravonlik ostidami-
yoʻqmi, shuni aniqlash imkoni boʻladi. 
Tazyiqqa uchragan va uchradim deb 
hisoblagan har qanday ayol “Inson” ijtimoiy 
xizmatlar markazlaridan psixologik, yuridik 
xizmatlarni olishi imkoni boʻladi. Ogʻir 
holatlarda reabilitatsiya markazlariga 
joylashtiriladi. Biz zoʻravonlikni nafaqat 
ayollar, balki ijtimoiy himoyaga muhtoj 
toifa, kam taʼminlangan oilalar, bolalar, 
nogironligi boʻlgan shaxslar va keksalar 
uchun ham xavf sifatida koʻramiz. Shu bois, 
yangi qonun hujjatlari ishlab chiqilyapti.

Ijtimoiy himoya milliy 
agentligi, BMTning 
Aholishunoslik 
jamgʻarmasi va 
Oliy Majlis Senati 
hamkorligida Buyuk 
Britaniya koʻmagi bilan 
tashkil etilgan yuqoridagi 
tadbirda raqamli 
muhitda kuzatilayotgan 
zoʻravonlik turlariga 
oid muammolarga ham 
alohida eʼtibor qaratildi. 

Tadbirning muhim nuqtasi 
Oʻzbekistonda BMT Aholishunoslik 
jamgʻarmasining global “BodyRight” 
kampaniyasi rasmiy ishga tushirilishi 
boʻldi. Kampaniya har bir xotin-qizning 
onlayn zoʻravonlikdan himoyalanish 
huquqini ilgari surishga qaratilgan. 
BMT Aholishunoslik jamgʻarmasining 
Oʻzbekistondagi vakolatxonasi rahbari 
Nigina Abaszade Oʻzbekiston ushbu bir 
yillik kampaniyani boshlash orqali global 
harakatga qoʻshilayotganini taʼkidladi. 

Tazyiq va zoʻravonlikning qaysi 
turi boʻlmasin, u inson hayoti uchun 
xavfli. Shundan kelib chiqib, jabrlangan 
shaxslar, boshqa jismoniy hamda yuridik 
shaxslarning tazyiq va zoʻravonlik holati 
toʻgʻrisidagi murojaati yuzasidan 24 soat 
ichida xotin-qizlar faoli va mahalladagi 
profilaktika inspektori tomonidan tazyiq va 
zoʻravonlikni sodir etgan shaxs bilan suhbat 
oʻtkaziladi. Ijtimoiy xodim xotin-qizlar 
va ularning voyaga yetmagan farzandlari 
holatini dastlabki tarzda baholaydi. 
Profilaktika inspektori esa himoya orderini 
rasmiylashtiradi hamda zaruratga koʻra 
birlamchi koʻmak xonalariga joylashtirish 
uchun tegishli dalolatnoma tayyorlashga 
doir choralar koʻradi. Xotin-qizlar va 
voyaga yetmagan farzandlar rozilik asosida 
birlamchi koʻmak xonasiga joylashtiriladi. 

Tazyiq va zoʻravonlikdan jabrlangan 
shaxslarga ijtimoiy xizmatlar koʻrsatish 
toʻliq raqamlashtirilib, jabrlanuvchilarni 

tezkor aniqlash va ijtimoiy xizmatlarni oʻz 
vaqtida tashkil etish tizimi yoʻlga qoʻyilgani 
maqsadga muvofiq. Zoʻravonlikka 
uchraganlarga xizmat koʻrsatish boʻyicha 
yangi elektron modul ishga tushirilib, 
himoya orderlari va jabrlanuvchilarga doir 
maʼlumotlar “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazlariga real vaqt rejimida yetkazib 
berilishi taʼminlanadi. 

Ijtimoiy himoya milliy agentligi 
bergan maʼlumotlarga koʻra, “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markazlariga tazyiq va 
zoʻravonlikka uchragan xotin-qizlarning 
huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya 
qilish maqsadida sudlarga davlat bojidan 
ozod qilingan holda arizalar, shikoyatlar 
va daʼvolar kiritish huquqi berildi. 
Reabilitatsiya markazlariga joylashtirilgan 
ayollarni kasb-hunarga oʻqitish maqsadida 
Oliy Majlis huzuridagi jamoat fondi 
hisobidan 3,8 milliard soʻm ajratilib, davlat 
ijtimoiy buyurtmasi asosida nodavlat 
tashkilotlar bilan hamkorlikda oʻquv kurslari 
yoʻlga qoʻyildi. Reabilitatsiya markazlarida 
5 turdagi (pazandalik, tikuvchilik, 
kompyuter savodxonligi, bolalar massaji, 
ayollar sartaroshi) oʻquv kurslari joriy etilib, 
339 ayol oʻquv kurslariga jalb etildi. 208 
ayol daromadli mehnat bilan band boʻldi. 
Reabilitatsiya markazidan chiqarilgan 180 
dan ziyod ayolning ijtimoiylashuv holati 
6 oy davomida monitoring qilib borilishi 
yoʻlga qoʻyildi. Natijada 14 ta holatda qayta 
zoʻravonlik alomatlari erta aniqlanib, oʻz 
vaqtida xotin-qizlar xavfsizligi taʼminlandi. 
Natijalar ijobiy boʻlsa-da, hali qilinadigan 
ishlar koʻp. Ularni amalga oshirishga hissa 
qoʻshish hammaning insoniylik burchi. 
Zero, oilalar, mahallalar tinch boʻlsa, 
hayotimiz farovon, ishlarimiz yaxshi 
boʻladi. 

Munojat RAHIMJONOVA,
jurnalist

Tazyiq va zoʻravonlikning qaysi turi boʻlmasin, u inson 
hayoti uchun xavfli. Shundan kelib chiqib, jabrlangan 
shaxslar, boshqa jismoniy hamda yuridik shaxslarning 
tazyiq va zoʻravonlik holati toʻgʻrisidagi murojaati 
yuzasidan 24 soat ichida xotin-qizlar faoli va mahalladagi 
profilaktika inspektori tomonidan tazyiq va zoʻravonlikni 
sodir etgan shaxs bilan suhbat oʻtkaziladi.

Mamlakatimizda ijtimoiy himoya tizimini 
takomillashtirish, maishiy zoʻravonlikka uchragan xotin-qizlarni 

himoya qilish va ijtimoiy reabilitatsiya qilishni taʼminlash boʻyicha 
kompleks chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Tazyiq va zoʻravonlikka 
qarshi kurashish borasida qator normativ-huquqiy hujjatlar imzolanib, 

ijrosi taʼminlanyapti. Shuningdek, raqamli xizmatlar yoʻlga qoʻyilib, 
ijtimoiy himoya markazlari tizimi tashkil etildi. 
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Hozir mamlakatimizda jahon adabiyotining 
eng yaxshi namunalarini oʻzbek tiliga tarjima 
qilish va chop etish, mumtoz va zamonaviy 
adabiyotimizning eng sara namunalarini xorijiy 
tillarga oʻgirish hamda chet ellarda targʻib etish 
tizimini yaratish, oʻzbek tilida internet adabiyotini 
shakllantirish boʻyicha chora-tadbirlar dasturini 
ishlab chiqish va amalga oshirish ishlari jadal 
davom etmoqda. “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasining “Maʼnaviy taraqqiyotni 
taʼminlash va madaniyat sohasini yangi bosqichga 
olib chiqish boʻyicha islohotlar” yoʻnalishida ham 
oʻzbek va jahon adabiyoti durdonalarini keng 
ommalashtirish, jamiyatda kitobxonlik hamda 
aholiga axborot-kutubxona xizmati koʻrsatishni 
rivojlantirish maqsadi ilgari surilgan.

Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi raisining 
birinchi oʻrinbosari Minhojiddin MIRZO bilan 
bugungi kunda badiiy tarjimaning oʻrni borasida 
suhbatlashdik.

— Oʻzbek tarjimachilik maktabining oʻn 
asrga yaqin tarixi bor. Bu maktab kitobxonlar 
qoʻliga jahon va qardosh xalqlar adabiyotining 
dunyoqarashni kengaytiradigan, fikrlashga 
oʻrgatadigan durdona asarlari tarjimasini 
taqdim qilib kelgan. Bugun ushbu anʼana 
qanday davom etyapti?

— “Adabiyot yashasa, millat yashaydi”. 
Buyuk oʻzbek shoiri Choʻlponning bu purmaʼno 
soʻzlari har bir millat oʻzligining shakllanishi, 
namoyon boʻlishi, saqlanib, rivojlanib borishida 
adabiyot qanchalar muhim ahamiyatga ega 
ekanini yaqqol koʻrsatib turibdi. Ana shu 
maʼnoda, har bir millatning maʼnaviy kamolotida 
milliy adabiyoti bilan birga jahon adabiyoti 
durdonalari, ularda ilgari surilgan gumanistik 
gʻoyalar katta rol oʻynaydi. Aslida, dunyoda 
hech bir adabiyot oʻz milliy chegaralarida 
rivojlanmaydi. Jahon adabiyoti asrlar davomida 
bir-birini boyitib, bir-birini taʼsirlantirib, 
adabiyot istiqbollarini yaratadi.

 Oʻzbekistondagi yangi davr ruhi, 
shiddati, adabiyotga, adabiy aloqalar rivojiga 
berilayotgan eʼtibor barchamizni mamnun 
etmoqda. Bugungi kunda yurtimizda millat 
qalbi va ruhiyati ifodachisi boʻlgan milliy 
adabiyotimizni xorijiy mamlakatlarda keng 
targʻib qilishga, chet el adabiyotining eng 
sara namunalarini oʻzbek tiliga oʻgirib, undan 
xalqimizni bahramand etishga, yoshlarni milliy 
va umuminsoniy qadriyatlar, yuksak fazilatlar 
ruhida tarbiyalashga, kitobxonlikka juda katta 
ahamiyat berilmoqda. Negaki jahon xalqlari 
qalbidan allaqachon mustahkam joy olgan, 
XXI asrda oʻz ijodi bilan insoniyatni ezgulik, 
olijanoblik kabi yuksak gʻoyalar asosida hayot 
kechirishga daʼvat etib kelayotgan milliy va 
jahon adabiyoti namoyandalari boʻlgan shoir 
va yozuvchilar asarlari yurtimiz va dunyo 
xalqlari oʻrtasidagi mavjud madaniy, maʼnaviy 
koʻpriklarni mustahkamlashga xizmat etayotir.

Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, “adabiy 
doʻstlik — abadiy doʻstlik” sari tashlangan 
maʼnaviy qadamdir. Oʻzbek adiblari, kitobxon 
xalqimiz jahon xalqlari tarixi, ulugʻ madaniyati 
va adabiyotiga katta hurmat bilan qaraydi. Ayni 
damda adabiy aloqalarning mustahkamlanishi 
taʼsirida jahonning juda koʻplab ijodiy 
tashkilotlari va nashrlarining mamlakatimiz 
adabiyoti, adabiy merosimiz, bugungi kunda 
ijod qilayotgan adiblarimiz ijodiga qiziqishi 
yildan yilga ortib bormoqda. Oʻtgan yillar 
davomida jahon adabiyotining bebaho mulki 
boʻlgan qanchadan qancha asarlar oʻzbek tiliga, 
milliy adabiyotimizning nodir namunalari jahon 
tillariga tarjima qilindi, bu borada oʻziga xos 
maktab va anʼanalar shakllandi.

Tarjima nafaqat lisoniy hodisa, balki adabiy-tarixiy, qolaversa, ijtimoiy-
siyosiy muammolarni hal qilishga ham daxldor soha. U turli xalq, millat, 
mamlakatlarni bogʻlovchi oltin koʻprik. Tarjima yurtimiz sivilizatsiyaning 
yuqori choʻqqisiga chiqqan pallalarda boy ilmiy-madaniy merosimizni 
butun dunyo eʼtiboriga taqdim etishga ham xizmat qilgan. 

Taʼkidlab oʻtganimizdek, jahon adabiyoti 
hamisha badiiy tarjima asarlari hisobiga 
boyigan va bu jarayon bugun ham davom 
etmoqda. Aynan tarjima sabab Gʻarb Sharq 
adabiyotidagi goʻzal anʼanalar va ularning 
zamonaviy talqinidan bahramand boʻlgan, Sharq 
esa Gʻarbdagi gʻaroyib shakliy izlanishlarni 
oʻzlashtirgan va ikki qutb adabiyoti shu asosda 
barqaror rivojlanib borgan. 

Oʻzbek tilida ijod qilgan mumtoz 
shoirlarimizning barchasi isteʼdodli ijodkor 
boʻlish bilan birga mahoratli tarjimon va 
bilimdon tilshunos boʻlgan. Ular oʻz ona tili 
bilan birgalikda arab, fors, hind, yunon va lotin 
tillarini ham oʻrgangan, bu tillardagi asarlarni 
bemalol oʻqigan va tarjima qilgan.

Oʻzbek zamonaviy tarjima maktabi necha yuz 
yillik tajribaga ega boʻlgani holda bu boradagi 
anʼanalarga tayanib, XX asr adabiyotining 
maʼrifatparvar vakillari — jadidlar ilgari 
surgan ilgʻor tamoyillarga ergashib rivojlandi. 
Bugungi kunda Prezidentimizning qardosh va 
xorijiy davlat rahbarlariga sovgʻa qilayotgan 
kitoblari — V.Gyugoning Fransiya Prezidenti 
E.Makronga hadya etilgan “Kulayotgan odam” 
romani, R.Tagorning Hindiston Bosh vaziri 
Narendra Modiga tortiq qilingan 8 jildli asarlar 
toʻplami, Y.Kolasning Belarus Prezidenti 
A.Lukashenkoga topshirilgan “Qadrdon 
qoʻshiqlar” sheʼriy toʻplami, Jomiyning 
Tojikiston Prezidenti E.Rahmonga berilgan 
“Saylanma”si, Maxtumqulining Turkmaniston 
xalq yetakchisi G.Berdimuhamedovga sovgʻa 
qilingan “Saylanma”si ham xalqlar, millatlar 
oʻrtasidagi doʻstona munosabatlarni yanada 
mustahkamlashda adabiyot qanchalar muhim 
oʻrin tutishini yaqqol namoyon etib turibdi. 
Shu maʼnoda, badiiy tarjima bugunga kelib, 
Oʻzbekistonning nafaqat madaniy, balki ijtimoiy 
va siyosiy hayotining uzviy qismiga aylandi. 

Oʻzbek badiiy tarjima maktabi anʼanalari 
davom etib kelyapti. Bugun badiiy tarjimada 
Gʻarb adabiyotini asliyatdan oʻgirish anʼanasi 
jadal rivojlanmoqda. Bu borada oldingi 
oʻrinlarni yoshlar egallamoqda. Shu bilan birga, 
adabiyotimiz Sharq va Gʻarbning zamonaviy 
anʼanalari bilan uygʻunlashgan holda yangi 
bir qiyofada yashamoqda. Bu ham badiiy 
tarjimaning xizmatidir.

— Davlatimiz rahbari 2024-yil 4-iyunda 
“Badiiy tarjima sohasida Muhammad Rizo 
Ogahiy nomidagi xalqaro mukofotni taʼsis 
etish toʻgʻrisida”gi qarorni imzolagan edi. 
Ayni pallada uning ijrosiga qaratilgan ishlar 
qanday bosqichda?

— Mazkur qaror bugungi adabiy hayotning 
eng muhim voqeasi boʻldi. Bu mukofot milliy 
adabiyotimizga jahon adabiyotidagi ilgʻor shakl va 
izlanishlarni olib kirayotgan, oʻzbek adabiyotining 
sara asarlarini xorijda targʻib qilayotgan fidoyi 
tarjimonlar mehnatiga munosib ragʻbatdir. 

Yozuvchilar uyushmasi ushbu mukofotning 
ishchi organi hisoblanadi. Qoidaga koʻra, xalqaro 
mukofot tanloviga asarlarni tarjimonlarning 
oʻzi yoki shu asarni chop qilgan nashriyotlar 
taqdim etdi. Tanlov 1-iyunda eʼlon qilingandan 
keyin asarlar uch oy ichida qabul qilindi. 
3-sentabrdan asarlarni koʻrib chiqish boshlandi. 
Taniqli tarjimonlar, adabiyotshunoslar, yozuvchi 
va shoirlardan iborat hayʼat ikkita tarkibda 
ishladi. Biri oʻzbek tilidan xorijiy tilga qilingan 
tarjimalarni koʻrib chiqsa, ikkinchisi jahon 
tillaridan oʻzbek tiliga oʻgirilgan asarlarni 
nazardan oʻtkazdi. 

Hozir tanlov oʻzining hal qiluvchi bosqichiga 
yetib keldi, yaqin orada mukofotni topshirish 
marosimida Muhammad Rizo Ogahiy nomidagi 

xalqaro mukofot sovrindorlari nomi eʼlon 
qilinadi. Bu tanlov tarjimonlar uchun katta 
imkoniyatlar eshigini ochadi. Avvalo, adabiy 
jamoatchilikning yuksak eʼtirofi, qolaversa, 
tarjimonning ijodiy biografiyasi uchun juda 
yaxshi tavsif, albatta, salmoqli moddiy ragʻbat 
— bularning bari tarjimonning mehnati, uning 
keyingi qadamlari uchun ijobiy turtki vazifasini 
oʻtaydi. 

Tanlov badiiy tarjima sohasining rivoji uchun 
ham muhim ahamiyatga ega. Tarjimashunoslik 
sohasi uchun tadqiqot obyektlari yaratiladi, 
oʻzbek adabiyoti targʻiboti uchun ufqlar 
kengayadi, yosh tarjimonlarni yetishtirish ishlari 
ham yangi bosqichga koʻtariladi, chunki yoshlar 
intilishi uchun yuksak eʼtirof choʻqqisi yuzaga 
keladi. 

— Yozuvchilar uyushmasi tomonidan 
bugungi kunda badiiy tarjimani rivojlantirish 
boʻyicha qilinayotgan ishlar, yangiliklar, 
rejalar bilan oʻrtoqlashsangiz.

— Oʻzbekistonda badiiy tarjima faoliyatining 
rivojlanish istiqbollari, agar bugungi kunning 
surʼatini hisobga olsa, albatta, kechagidan 
balandroq. Chunki bugun badiiy tarjimaga 
ehtiyoj kuchli, mana shu talab rivojlanish 
uchun turtki boʻlib xizmat qilmoqda. Shu yil 
boshidayoq Doʻrmonda “Badiiy tarjima: kecha, 
bugun, ertaga” forumi oʻtkazildi. Unda tarjima 
oldida turgan vazifalar muhokama qilib olindi. 

Uyushmada Xalqaro aloqalar va badiiy 
tarjima boʻlimi faoliyat yuritadi, u badiiy tarjima 
sohasi uchun masʼul boʻlinmadir. Shuningdek, 
jamoatchilik asosida ishlaydigan Badiiy tarjima 
kengashi ham bor. Badiiy tarjima sohasidagi 
ishlarni mana shu ikki boʻlinma muvofiqlashtirib 
boradi. Tarjima sohasini rivojlantirish uchun 
tarjimonlar va tarjimashunoslarni jamlab 
oʻtkaziluvchi qator tadbirlarimiz borki, shular 
doirasida sohaning mavjud muammolari tahlil 
qilinib, yechimlar izlanadi. 

Yaqinda Parkent tumanidagi “Zarkent” 
ijod uyida Respublika tarjimonlari II forumi 
oʻtkazildi. Forumda uch yoʻnalish — turkiy 
tillardan tarjima, ingliz tili va rus tili orqali 
tarjima qilish boʻyicha yoshlar uchun mahorat 
saboqlari, tajribali tarjimonlar bilan ijodiy 
suhbatlar va tahlillar boʻlib oʻtdi. Respublika 
yosh ijodkorlarining Zomin seminarida har yili 
badiiy tarjima yoʻnalishida maxsus “mahorat 
saboqlari” boʻlib oʻtadi va uning natijasida 
yangi-yangi iqtidor egalari aniqlanadi. 
“Doʻrmon bahori” forumi esa badiiy tarjima 
orqali Oʻzbekistondagi rusiyzabon adabiyotni 
oʻzbek oʻquvchisiga, oʻzbek adabiyotini rus 
oʻquvchisiga yetkazish masalasini muhokama 
qiladi. 

Hozir oʻzbek tarjimachiligini yanada 
rivojlantirish uchun zarur boʻlgan barcha 
tagzaminlar mavjud. Yozuvchilar uyushmasi 
mana shu tagzamindan koʻmak olib, milliy 
adabiyotimizni yangi anʼanalar bilan boyitish, 
shu bilan birga, oʻzbek adiblarini jahon 
miqyosida tanitish asoslarini yaratishga 
intilmoqda. 

— Badiiy tarjima faoliyatining asosiy 
yoʻnalishlari qanday, bu borada qaysi 

mamlakatlar bilan aloqalar faol, shuningdek, 
qaysi oʻzbek yozuvchisining asarlari 
xorijiy tillarga, qaysi xorijiy yozuvchining 
asarlari oʻzbek tiliga tarjima qilinib, adabiy 
jamoatchilik va oʻquvchilar oʻrtasida katta 
qiziqish uygʻotgan? 

— Oʻzbek zamonaviy badiiy 
tarjimachiligining qamrovi juda keng. Bunga 
amin boʻlish uchun birgina “Jahon adabiyoti” 
jurnalini varaqlab koʻrishning oʻzi kifoya qiladi. 
Yanvar sonining oʻzida Kanada, Kolumbiya, 
Irlandiya, Rossiya, Ozarbayjon, Turkiya 
adabiyoti vakillari asarlaridan tarjimalar 
jamlangan. Shu maʼnoda, qaysi mamlakatning 
adabiyoti koʻproq tarjima qilinadi degan savolga 
qisqa javob berishning imkoni yoʻq. Bugun 
turkiy xalqlarning zamonaviy adabiyotiga 
qiziqish kuchli. Buni soʻnggi paytlarda ijtimoiy 
va madaniy hayotimizda roʻy berayotgan 
yangilanishlar bilan izohlash mumkin. 

Qirgʻiz adabiyotida Chingiz Aytmatov ortidan 
ergashib kelayotgan adiblar ijodi ixlosmandlarni 
juda qiziqtiradi. Shu maʼnoda qirgʻiz nasridan 
soʻnggi ikki yil ichida qator yirik tarjimalar 
qilindi. Masalan, Tugalboy Sidiqbekovning 
“Koʻk yalov”, Sulton Rayevning “Toʻfon” 
romanlarining oʻzbek tilida chop etilishi katta 
yangilik boʻldi. Ozar adabiyotiga qiziqish 
bizda hamisha kuchli edi. Yozuvchi Iftixorning 
“Nizomiy Ganjaviy” tarixiy dramasi oʻzbek 
tiliga oʻgirilishi ham ijobiy voqealardan biridir. 
AQSH, Avstraliya va Yevropa adabiyotidan 
tarjimalar ilgari faqat rus tili orqali amalga 
oshirib kelingan edi. Soʻnggi paytlarda asarni 
asliyatdan oʻgirish amaliyoti kuchayib boryapti. 

Ibrohim Gʻafurov, Abdulla Sher, Mirzali 
Akbarovdek ustozlar ortidan kelayotgan Alisher 
Otaboyev, Abduqahhor Iminov, Shahnoza 
Rahmonova, Furqat Soatov, Davronbek 
Mamarasulov, Qandilat Yusupova, Nazira 
Yusupova kabi tarjimonlar bugungi kunda 
ingliz, nemis, fransuz tillarida yozilgan nasriy 
asarlarni bevosita asliyatdan tarjima qilayotir. 
Sharq adabiyoti, xususan, turkiy tilli adabiyot 
vakillari ijodini asliyatdan oʻgirayotgan Tohir 
Qahhor, Murtazo Saidumarov, Shorustam 
Shomusarov, Muzaffar Ahmad, Boboxon 
Muhammad Sharif, Shermurod Subhon, Shahlo 
Qosimova ortidan kelayotgan yangi avlod — 
Dilafroʻz Muhiddinova, Shahlo Ahmedova, 
Rahmat Bobojon, Sevara Alijonova, Zilola 
Abdugʻafurova, Jasur Ziyamuhamedov, Alisher 
Sabriy arab, turk, koreys, xitoy, fors tillarida 
yaratilgan asarlarni asliyatdan oʻzbek tiliga 
oʻgirmoqda. 

Bugungi kunda Yozuvchilar uyushmasi yetti 
mamlakat — Turkiya, Ozarbayjon, Qozogʻiston, 
Qirgʻiziston, Tojikiston, Belarus Yozuvchilar 
uyushmalari va Saudiya Arabistonidagi ikkita 
ilmiy-adabiy tashkilot bilan hamkorlik haqida 
memorandum imzolagan. 2023-yilda ushbu 
hamkorlik doirasida Qozogʻistonning “Tan-
sholpan” jurnalida 27 nafar yozuvchi va 
shoirimizning sheʼr va hikoyalari qozoq tilida 
chop qilindi. 2024-yilda Abdulla Qodiriyning 
“Oʻtkan kunlar” asari arab tilida Misrda va 
Saudiya Arabistonida nashr etilgan boʻlsa, 
ushbu oʻlmas asar shu yilning oʻzida xitoy tilida 
Pekinda nashr etildi, Oʻtkir Hoshimovning 
“Dunyoning ishlari” qissasi ingliz tilida 
AQSHda, Bokuda Isajon Sultonning “Alisher 
Navoiy” romani ozarbayjon tilida, Normurod 
Norqobilovning nasriy toʻplami turk tilida 
bosildi. 2025-yil Moskvada “Антология уз-
бекской поэзии” kitobining 3-jildi, “Oʻtkan 
kunlar” romani qirgʻiz tilida, Anvar Obidjonning 
“Meshpolvon” qissasi hind tilida, Muhammad 
Alining “Kleopatra” romani rus tilida nashr 
qilindi. Bu maʼlumotlar bugungi adabiy aloqalar 
dengizidan bir necha tomchi, xolos. 

— Turkiy xalqlar adabiyotining yuz jildligi 
oʻqirmanlarga tortiq qilingan edi. Xalqaro 
jamoatchilikning munosabati qanday boʻldi?

— “Turkiy adabiyot durdonalari” 100 jildli 
asarlar majmuasi 2022-yilda chop etilgan boʻlsa-
da, qardosh oʻlkalardagi adabiy tashkilotlarning 
hayratlari hanuz tinmagan. Chunki bunday 
koʻlamdor, katta loyiha turkiy tilli boshqa 
mamlakatlarda amalga oshirilmagan. Oʻtgan 
davr ichida majmua taqdimotlari Turkiya, 
Ozarbayjon va Qirgʻizistonda oʻtkazildi, 
bir qancha xalqaro kitob yarmarkalarida 
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namoyish etildi. Majmua barcha viloyat va oliy 
oʻquv yurtlari kutubxonalariga topshirilgan, 
Oʻzbekistonning har bir viloyatida bu 
majmuani nashrga tayyorlagan ijodkorlar bilan 
uchrashuvlar, taqdimotlar boʻlib oʻtdi. Ushbu 
majmua turkiy tilli adabiyotning bor salobatini 
namoyish etish barobarida kitobxonlar uchun 
turkiy tilli davlatlar adabiyoti qiyofasini 
oʻzida jamlagan beqiyos nashr, oʻzbek badiiy 
tarjimachiligining iqtidorini koʻrsatadigan 
namuna boʻlib qoldi. 

Hozir keyingi ikki-uch yilga moʻljallangan 
ikkita katta loyiha boshlanmoqda. Bular “Turkiy 
ellar folklori durdonalari” va “Jahon bolalar 
adabiyoti durdonalari” 100 jildliklarini oʻzbek 
tilida nashr etish vazifasidir. Agar “Turkiy ellar 
folklori durdonalari” muayyan jugʻrofik oʻlcham 
bilan kifoyalansa, “Jahon bolalar adabiyoti 
durdonalari” asarlar majmuasi beshta qitʼa bolalar 
adabiyoti vakillari ijodini qamrab oladi. Yaʼni 5 
ta qitʼadagi 65 ta davlatda istiqomat qilayotgan 
bolalar shoirlari va yozuvchilari asarlari oʻzbek 
tilida chop etiladi. Shu kungacha “Jahon bolalar 
adabiyoti durdonalari” 100 jildligiga jami 428 
muallifning asarlari kiritilishi aniqlangan va bu 
raqam nashr ishlariga tayyorgarlik jarayonida 
yanada koʻpayishi mumkin. 

Shunday koʻlamdor loyihalar isteʼdodli 
tarjimonlarning boshini qovushtirishni taqozo 
qiladi. Yozuvchilar uyushmasi tashkil qilayotgan 
anjumanlar, konferensiya va yoshlar uchun 
mahorat saboqlari yangi loyihalarga tayyorgarlik 
ishlarini muvofiqlashtirishda katta ahamiyatga 
ega.

— Bugungi kundagi tarjima asarlarining 
maʼnaviy qiyofasi nimalarga bogʻliq holda 
shakllanmoqda? 

— Bu haqda gapirganda, bir necha muhim 
jihatga eʼtibor qaratish lozim. Jamiyatning 
globallashuvi va madaniy muloqotning ortishi 
bilan tarjima asarlari nafaqat adabiyot sohasida, 
balki umumiy madaniy hayotda ham muhim rol 
oʻynaydi. Har bir tarjima asari bir madaniyatni 
boshqasiga koʻchirishning bir qirrasi boʻlib, 
uning maʼnaviy, adabiy va ijtimoiy qiyofasi har 
xil omillardan taʼsirlanadi.

Globallashuv kuchayishi bilan madaniy 
almashinuv yanada tezlashdi. Bu esa turli 
xalqlar, millatlar va madaniyatlar orasida adabiy 
aloqalarni kuchaytirdi. Tarjima asarlari ushbu 
jarayonda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. 

Tarjima asarlari til va undagi maʼnaviy 
xususiyatlarni saqlash yoki oʻzgartirish orqali 
oʻz maʼnaviy qiyofasini olib keladi. Tarjima 
asarlarining maʼnaviy qiyofasi shundan iboratki, 
ular odatda maʼnolarning yorqinligi, obrazlar, 
ramzlar va sezgilarning konversiyasiga taʼsir 
koʻrsatadi. Maʼnaviy taʼsirning yuzaga kelishi 
chogʻida tarjimonning shaxsiy yondashuvi, 
ijodiy qobiliyati va madaniy bilimlari muhim rol 
oʻynaydi.

Badiiy adabiyot tarjimasida global ijtimoiy 
muhitning kuchli taʼsiri sezilmoqda. Boshqa 
mamlakatlardan kelgan asarlar koʻpincha 
oʻsha yurtlardagi ijtimoiy va siyosiy holatlarga 
hamda umumiy inson huquqlari, adolat, inson 
huquqlariga oid fikrlarni oʻz ichiga oladi. 
Bunday asarlar global maʼnaviy qiyofa bilan 
hamohang boʻladi.

Bugungi kundagi tarjima asarlarining 
maʼnaviy qiyofasi jamiyatning globallashuvi, 
madaniy-ijtimoiy muhit, tilning oʻzgarishi va 
madaniy almashinuvlar bilan bogʻliq. Tarjima 
asarlari ham ijodiy, ham madaniy, ham maʼnaviy 
nuqtayi nazardan katta ahamiyatga ega. 
Maʼnaviy mezonlar va madaniy xususiyatlarni 
aniqlash va ularni saqlash tarjimonning eng 
muhim vazifasi darajasiga koʻtarilgan. 

Oʻzbek tarjimonlari mana shunday sharoitda 
milliy adabiyotimizni boyitish yoʻlida mehnat 
qilmoqda. Aytish kerakki, badiiy tarjima 
ijodkorning tanilishidagi eng muhim vositadir. 
Shu maʼnoda, oʻzbek adabiy muhitiga kirib 
kelishni istovchi xorijiy ijodkorlar talaygina. 
Lekin ulardan faqatgina xalqimiz mentalitetiga 
mos, uning badiiy tafakkurini kengaytiruvchi, 
umuminsoniy tamoyillar ruhidagi asarlargina 
oʻzbek adabiy maydoniga kirib kelishi kerak. 
Tarjimonlar esa bu borada chinakam zargar 
vazifasini ham bajaradi. Bir tomondan, tarjima 
uchun chinakam maʼnaviy qimmatga ega asarni 
tanlab olsa, ikkinchi tomondan, ushbu asarning 
asl qimmatini saqlagan holda tarjima qilishga 
intiladi.
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